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
990т.р., торг. т.8-967-878-8931

. по ул.Вокзальная,43, 30,2 кв.м, 4/9, косм.
ремонт, с/у совм., 1млн.350т.р. т.8-967-878-8931

. по ул.К.Маркса,9, 30 кв.м, 4/5, свободна,
докум. готовы, 1млн.220т.р. т.8-967-878-8931

. м/с типа по ул.Советская,37, 2/5 эт.,
б/балкона, част. с мебелью, 1млн.070т.р. т.8-951-945-
5755

. б-р Текстильщиков,8, 31,6 кв.м, 4/9, чистовая
отделка, всё новое, 1млн.461т.100р. т.8-951-921-0015

. м/с типа по ул.Вокзальная,57, 22 кв.м, 3/5,
хор. сост., 930т.р., торг. т.8-922-332-5549

. по ул.Советская,32, 29,3 кв.м, 2/5, б/ремонта,
балкон, пл/окна, 1млн.400т.р. т.8-992-225-6853

. м/с типа по ул.Ленина,83, 21,8 кв.м, 4/5 эт., не
треб. вложений, кух. гарнитур, встр. шкаф, в туалете
стоит душ. кабина, туалет плитка - кафель, хор.
вх/дверь, 980т.р. т.8-922-321-7589

в п.Новый, 28,1 кв.м, 1/5 панельн. дома,
балкон, с ремонтом, пл/окна, счетч. воды, нов.
ж/дверь, с двойной шумоизоляцией, 950т.р. т.8-922-
313-5279

. м/с типа по ул.Советская,32, 29,3 кв.м, 2/5,
пл/балкон, ж/дверь, в комнате нат. потолок,
произведено выравнивание и замена пола, треб.
косм. ремонт, 1млн.250т.р., рассм. все виды оплаты
(мат. капитал, ипотека, сертификаты). т.8-951-954-
0500

. м/с типа по ул.Декабристов,11, 22,2 кв.м, 4/5,
нов. кух. гарнитур, с/у - плитка, нат. потолки, пол -
ламинат, нов. вх/дверь, в подъезде сделан ремонт,
не треб. вложений, 1 собственник, рассм. все
варианты оплаты: ипотека, мат. капитал и др.,
990т.р. т.8-922-359-1818

. по ул.Ленина,64, 31,1 кв.м, 3/5, нов. пл/трубы,
ж/дверь, с/у - кафель, окна дерево в хор. сост.,
1млн.380т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Вокзальная,1/4, 30 кв.м, 2/5, хор.
ремонт, пол - ламинат, нат. потолки, нов. проводка,
пл/окна, пл/трубы, с/у совм., нов. ж/дверь, ремонт
сделан 1г. назад, 1млн.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Вокзальная,43, 30,3 кв.м, 2/9, треб.
ремонт, 1млн.300т.р. т.8-992-225-6853

. по ул.Мира,32, 31,4 кв.м, 3/5, с ремонтом,
1млн.300т.р. т.8-992-225-6853

. по ул.Кабалевского,16, 31 кв.м, 1/9, косм.
ремонт, 1млн.350т.р., торг. т.8-922-332-5549

. по ул.Ленина,43, 29 кв.м, 1/5,
перепланирована в 2-ком.кв., 1млн.320т.р. т.8-922-
332-5549

. по ул.Ленина,1, 33 кв.м, 4/4, с ремонтом,
1млн.300т.р., либо обмен 2,3-ком.кв. на Основном
или Завокзальном р-не, с доплатой. т.8-922-332-5549

. по ул.Ленина,64, 31,1 кв.м, 3/5, косм. ремонт,
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. в б/д в р-не школы №10, или меняю на м/с на
Основном.т.8-922-365-8645

. по ул.Камская, 38 кв.м, 9/9 эт., новостройка,
рассм. варианты обмена, 1млн.550т.р. т.8-922-388-
0517

по ул.Ленина,63/2 (общежитие), 4 эт., с/у
совмещен: туалет+ванна, свежий ремонт, шкаф купе,
пл/окна, б/балкона, в подъезде новый лифт,
мусоропровод, 850т.р. т.8-922-337-8195

. по ул.Гагарина,16, 30 кв.м, в м/с доме, 5 эт.,
з/балкон, ст/пакеты, шкаф-купе, пл/трубы, хор. сост.,
1млн.250т.р. т.8-922-331-1127

. в тур. доме, ремонт, 2млн.130т.р. т.8-958-148-
4720

. (КГТ) по ул.Кабалевского,26, 25,2 кв.м, 5/5,
состоит из 2 комнат, с/у совм., пл/окна, 900т.р.,
рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-922-309-3838

. м/с типа по ул.Вокзальная,57, 12/22 кв.м, 3 эт.
кирп. дома, свежий ремонт, мал. балкон, хор. сост.,
свободна, б/обременений, 1 собственник, 900т.р. т.8-
922-325-5581

. (КГТ) по ул.Кабалевского,30, 18,2 кв.м, 2/5
кирп. дома, 750т.р. т.8-922-346-7247

. на Основном, кирп. дом, 32 кв.м,
б/посредников, 1млн.280т.р. т.8-909-112-6953

. в б/д по ул.Ленина, 2 эт., нат. потолки,
пл/окна. т.8-922-646-2401

. по ул.Ленина,46, или меняю на 2-ком.кв. с
доплатой. т.8-922-241-8033

. по ул.Строительная,8, 30 кв.м, 2/5, светлая,
пл/окна, пл/трубы, ж/дверь, пл/балкон, 1 собственник,
1млн.280т.р., торг, рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-
922-309-3838

по ул.Вокзальная,5, 30,5 кв.м, солн. стор.,
светлая, теплая, пл/трубы, счетч. воды, докум.
готовы, свободна, 1млн.100т.р. т.8-922-326-4210

. м/с по ул.Ленина,83, 22 кв.м, 3/5, с ремонтом,
душ. кабина, ванная - кафель, 1мл.050т.р. т.8-922-
243-8995

. по ул.Советская,2/1, 31,1 кв.м, 3/5, косм.
ремонт, пл/окна, встр. кухня, 1млн.150т.р. т.8-922-
346-7247

. по ул.Кабалевского,31, 30 кв.м, 2/5, ремонт:
пл/окна, з/пл/балкон, нат. потолки, нов. двери, встр.
кухня, шкаф - купе, с/у совм., хор. сантехника, не
треб. вложений, дом ТСЖ, в подъезде сделан
ремонт, 1млн.360т.р. т.8-922-336-8992

по ул.Мира,4, 29,8 кв.м, 1/5, отл. качеств.
ремонт, пл/окна, нат. потолки, ламинат, с/у - кафель,
кух. гарнитур, 1 собственник, 1млн.230т.р. т.8-922-
309-3838

. по ул.Ленина,79, 33 кв.м, хор. сост., отд. зона
кухни с встр. гарнитуром, отд. спальня, совм. с/у -
панель, пол - линолеум, нов. межкомн. и вх/двери,
пл/окна, теплая, 1 взрослый собственник, б/балкона,
950т.р., торг. т.8-922-645-7001

по ул.Ленина,41, 28 кв.м, 3/5, з/балкон,
пл/окна, счетч., чистая, 1 собственник, 1млн.300т.р.,
торг. т.8-922-331-1127

. по ул.Вокзальная,19, 30 кв.м, возм. обмен на
равноценную в р-не школы №10, чистая, светлая,
1млн.300т.р. т.8-922-384-5618

. по ул.Строительная,10, 30 кв.м, 1/5,
б/балкона, пл/окна, хор. сост., 1млн.270т.р. т.8-922-
331-1127

. по ул.Горького,7, 1 эт., или обменяю на 1-
ком.кв., с доплатой на 2-ком.кв. на Основном. т.8-922-
327-8029

. по ул.Кабалевского,34, 28,9 кв.м, 4/5, балкон,
пл/окна, пол крашенный, стены и потолки выровнены
и оштукатурены, с/у совм., нов. трубы и вх/дверь или
обмен на 1-ком.кв. бол. площадью с доплатой,
1млн.250т.р., торг. т.8-922-327-8029

Квартиры
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1млн.420т.р., торг. т.8-922-332-5549
. по ул.Вокзальная,3, 30 кв.м, 4/5, балкон, с

ремонтом, 1млн.300т.р. т.8-951-945-5755
. по ул.Ленина,66, 5/5 эт., з/балкон,

1млн.350т.р. т.8-932-336-0273
. по ул.Вокзальная,65, 2/5, 1млн.350т.р. т.8-932-

336-0273
. по ул.К.Маркса,53, 2/5, 1млн.200т.р. т.8-932-

336-0273
в с.Фоки, ул.Заводская,91, 42 кв.м, 2/2, возм.

обмен в п.Марковский, 1млн.050т.р. т.8-932-336-0273
. по ул.Кабалевского,17, 4/5 эт., 1млн.350т.р.

т.8-932-336-0273
. по ул.К.Маркса,5, 5/5 эт., 1млн.250т.р. т.8-932-

336-0273
по ул.Мира,19, 1 эт., с ремонтом, б/балкона,

1млн.400т.р. т.8-932-336-0273
по ул.Декабристов,3, 4/5 эт., б/ремонта,

1млн.130т.р. т.8-932-336-0273
по ул.Советская,14, 4/5 эт., 1млн.250т.р. т.8-

922-322-4352, 8-922-649-7010
по ул.Кабалевского,21, 4/4 эт., з/балкон,

пл/окна, 1млн.250т.р. т.8-932-336-0273
. по ул.Ленина,9, 31,3 кв.м, не з/балкон, треб.

ремонта, 1млн.340т.р., торг. т.8-951-945-5755
. в п.Новый, 29,5 кв.м, 3/5, хор. ремонт, балкон,

1млн.100т.р. т.8-951-945-5755
по у.Декабристов,15, 22 кв.м, 5/5, чистая,

треб. ремонт, окна дерев., з/балкон, 800т.р. т.8-922-
311-5175

. в п.Новый, ул.Строителей,15, 30 кв.м, 5/5,
срочно, б/ремонта, с/у совм., не з/балкон, 1
собственник, рассм. мат. капитал и ипотеку, 590т.р.
т.8-922-311-2278

. в п.Новый, ул.Строителей,27, 36 кв.м, 1/5,
норм. сост., дерев. окна (совр.), з/пл/лоджия 6м, с/у
совм., 940т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Мира,19, 30 кв.м, 1/4, б/посредников,
свободна, переплан. узакон., пл/окна, ремонт, нат.
потолки. т.8-922-241-0815

. - студия по ул.Бр.Текстильщиков,8, 21,6 кв.м,
4/9, новостройка, 1млн.090т.р. т.8-922-341-1094

. в б/к Энергия, 32 кв.м, 1/2 панельн. дома,
зем.уч. с баней и гаражом, хор. сост., эл/плита,
600т.р., либо обмен на жилье в городе, возм.
доплата. т.8-922-327-8029

. по ул.Гагарина,29, 31,8 кв.м, 4/5, 2 пл/окна,
з/балкон дерев., нов. вх/дверь, ТСЖ, нов. радиаторы,
среднее сост., 1млн.200т.р. т.8-922-327-8029

. по ул.Камский переулок,3, 53,5 кв.м, 5/9, хор.
сост., ламинат, нат. потолки, нов. двери, бол.
з/лоджия, остается кух. гарнитур, шкаф – купе, 1
собственник, докум. готовы, рассм. все виды оплаты,
2млн.290т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Декабристов,1/2, 22 кв.м, 2/5, пл/окна,
пл/трубы, счетч., 1 собственник, 950т.р. т.8-922-309-
3838

. по ул.Декабристов,1/2, 30 кв.м, 3/5, свежий
ремонт, пол ламинат, пл/окна, хор. вх/дверь, с/у и
ванна – панели, кафель, нов. сантехника, нов. кух.
гарнитур, не треб. вложений, 1млн.230т.р. т.8-922-
321-7589

. по ул.Приморский б-р,13, 30 кв.м, 1/5, балкон,
1 собственник, треб. косм. ремонт, 1млн.250т.р., торг,
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Вокзальная,65, 30,4 кв.м, 2 эт., пл/окна,
пл/трубы, нат. потолки, 1млн.350т.р. т.8-922-381-8411

. - студия по ул.Бр.Текстильщиков,8, нов. кирп.
дом, 22,2 кв.м, 2/9, пл/окна, з/лоджия, кух. гарнитур,
диван, стенка остается, 1 собственник, парковка во
дворе, б/мебели 1млн.200т.р., с мебелью по
договренности, рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

. по ул.Декабристов,1/5, 30 кв.м, 1/5, с
ремонтом, хор. мебель и быт. техника, с/у совм., при
продаже остается все: ЖК ТВ, стир. машина автомат,
холодильник, газ. плита, 1млн.150т.р., рассм. все
виды оплаты. т.8-922-311-5175

. по ул.Кабалевского,17, 29 кв.м, 4/5, угловая,
пл/окна, теплая, на кухне старое окно, с/у совм., пол
в комнате и кухне линолеум, в ванной кафель, бол.
встр. шкаф, в комнате есть ниша, 1млн.230т.р. т.8-
908-257-1600

по ул.Шлюзовая,7, 30,3 кв.м, 5/5, пл/балкон,
пл/трубы, счетч., 1 собственник, 1млн.250т.р.,
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838
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. по ул.Гагарина,15, 30 кв.м, 2/5, б/ремонта, с/у
совм., з/балкон не пластик, собственники взрослые,
ключи в день сделки, 1млн.250т.р., рассм. ипотеку и
мат. капитал, возм. рассрочка на 3,5г., с
первоначальным взносом. т.8-922-311-2278

. по ул.Приморский б-р,20, 32,8 кв.м, 4/4,
теплая, з/балкон, с/у совм., пол линолеум, ж/дверь,
1млн.230т.р. т.8-908-257-1600

по ул.Декабристов,34, 46,1 кв.м, 7 эт., дом
ТСЖ, нов. кирп. дом, бол. балкон, пл/окна, солн.
стор., в зале ламинат, нат. потолок, встр. гарнитур с
дух. шкафом, шкаф - купе в коридоре, 1млн.800т.р.
т.8-922-336-8992

по ул.Ленина,40, 22 кв.м, 2 эт., б/ремонта,
балкон, нов. пл/окна, 950т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Декабристов,1, 30 кв.м, 1/5, хор. ремонт,
вся мебель, быт. техника, не треб. вложений,
1млн.130т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Сосновая,9, 39 кв.м, 16/16, лоджия 8
кв.м, гардеробная, видеонаблюдение, консьерж,
колясочная, пож. сигн., 1млн.650т.р. т.8-922-322-4946

., ул.Декабристов,15, 29,6 кв.м, 2 эт., б/балкона,
косм. ремонт, нат. потолки, доп. проем из кухни в
комнату, кух. гарнитур, докум. готовы, 1млн.250т.р.,
торг, рассм. ипотеку. т.8-922-645-6587

. в Завокзальном, 36 кв.м, 6/9 кирп. дома,
з/лоджия 6м, совм. с/у, бол. кухня, в прихожей шкаф -
купе, зал с гардеробной, дизайнерский ремонт,
докум. готовы, 1 собственник, 1млн.850т.р. т.8-922-
321-5686

. по ул.Кабалевского,9, 30 кв.м, 3 эт., пл/окна,
пл/трубы, сантехника нов., чистая, 1 собственник,
1млн.250т.р., торг. т.8-922-322-4946

. по ул.Шлюзовая,7, 30,3 кв.м, 5/5, з/балкон,
солн. стор. т.8-922-337-5910

. по ул.Декабристов,5/6, 35 кв.м, 2/5, теплая,
пл/окна, нов. вх/дверь, пл/трубы, балкон, счетч. на
все, у дома нов. дет. площадка, 1млн.300т.р. т.8-922-
341-1094

. по у.Шлюзовая,7, 30,3 кв.м, 1/5, пл/окна,
ремонт, част. с мебелью, 1млн.300т.р. т.8-922-646-
0514

. по ул.К.Маркса,8, 31,3 кв.м, 4/4, с ремонтом,
нат. потолки, линолеум, пл/окна, з/балкон, совм. с/у –

кафель, ж/дверь, счетч., не треб. вложений, рассм.
все виды оплаты, 1млн.380т.р. т.8-922-311-5175

. в строящемся доме на Заре, с ремонтом от
застройщика, 36 кв.м, 1млн.250т.р., ипотека. т.8-922-
309-3838

. в п.Марковский, д.62, 37,2 кв.м, 2/5, с
ремонтом, с/у - кафель, пол линолеум, нов. входная
и межкомн. двери, счетч. воды и эл-ва, или меняю на
город, 850т.р., торг. т.8-922-243-9469

. м/с типа по ул.К.Маркса,2, 28,6 кв.м, 4/5, без
косм. ремонта, балкон, нов. вх/дверь, з/балкон,
пл/трубы, счетч. на все, так же есть подвальное
помещение, продается со всей мебелью,
1млн.250т.р. т.8-922-321-7589

. м/с типа с отл. кап. ремонтом по ул.Ленина,83,
22 кв.м, 2/5, встр. мебель, 1млн.200т.р. т.8-951-945-
5755

. м/с типа по ул.Гагарина,31, 31 кв.м, 5/5, хор.
свежий ремонт, кух. гарнитур, рассм. обмен на 2,3-
ком.кв. с хор. ремонтом, с нашей доплатой,
1млн.150т.р. т.8-951-945-5755

. в п.Новый, 28,6 кв.м, ул.Строителей,16, 3 эт.,
ремонт, пл/трубы, пл/окна, 950т.р., возм. обмен на
м/с 18 кв.м, в любом р-не, б/доплаты. т.8-922-352-
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. по ул.Мира,2/4, 28,5 кв.м, 3 эт., ремонт,
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
рассм. ипотеку, мат. капитал, 1млн.220т.р. т.8-922-
321-7589

. по ул.Ленина, 3/3, 31,3 кв.м, 1млн.530т.р. т.8-
929-233-5835

. – студия по ул.Мира,32, 31,7 кв.м, 5/5, ремонт,
нат. потолок, ламинат, встр. кухня, нов. двери,
ванная комната обшита панелями, счетч., в доме
был произведен ремонт крыши (по кап. ремонту),
1млн.280т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Строительная,8, 30 кв.м, 2/5, пл/окна,
пл/трубы, ж/дверь, пл/балкон, 1 собственник,
1млн.280т.р., торг, ипотека, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

. по ул.Декабристов,5/6 (новостройка), сдан в
18г., 37 кв.м, 5/5 эт., с внутр. отделкой, кухня 9 кв.м,
пл/окна, пол - линолеум, счет. на все. т.8-922-240-
9988

. - студия по ул.Кабалевского,30, 18 кв.м, 2/5,
свежий ремонт, шумоизоляция стен, собственник.
т.8-982-452-2611

. по ул.Ленина,72, 31 кв.м, 9/9, бол. лоджия,
б/ремонта, 1млн.430т.р., торг. т.8-922-331-1127

. м/с типа по ул.Декабристов,1/1, 29 кв.м, 3/5,
угловая, косм. ремонт, в кухне и комнате пол -
ламинат, пл/окна, встр. кухня, с/у совм. - кафель,
счетч. на все, ж/дверь, рассм. вариант обмена на
бол. площадь, 1млн.200т.р., торг. т.8-908-257-1600

. по ул.Мира,8, 31,9 кв.м, 3/5, ремонт, пл/окна,
пол - линолеум, с/у совм. - панели, хор. вх/дверь,
остается диван, раскладное кресло и кух. гарнитур,
1млн.200т.р., возм. обмен на 2-ком.кв. с доплатой.
т.8-908-257-1600

- студия по ул.Ленина,6, 33 кв.м, 2/3, хор.
ремонт: встр. гардеробная, нат. потолок, пл/окна,
пл/трубы, заменены батареи, ванна - кафель, кух.
гарнитур, не з/балкон, перепланировка узаконена,
1млн.380т.р. т.8-922-359-1818

. в п.Новый, 36 кв.м, в м/с доме №18, 5/5 эт.,
пл/окна, пл/лоджия, вых. с кухни, счетч., 990т.р. т.8-
922-331-1127

. по ул.Сосновая,27, 28 кв.м, 4/9, 1млн.500т.р.
т.8-922-322-4946

. по ул.Сосновая,29. т.8-919-492-3832
в г.Пермь, ул.Механошина,4, 30,3 кв.м или

меняю на 2-ком.кв., с доплатой в г.Чайковский или
п.Новый, ТСЖ, встр. кухня и шкаф - купе, возм.
вывод на коммерч. недвижимость, под магазин или
офис, 2млн.500т.р. т.8-912-580-1052

. по ул.Ленина,21, 30 кв.м, 3/3, с ремонтом,
1млн.300т.р. т.8-922-322-4946

. по ул.Сосновая,18, 31,6 кв.м, 1/5, нов. пл/окна,
з/пл/балкон, пол линолеум, част. нов. пл/трубы,
1млн.380т.р. т.8-922-321-7589

. в м/с доме по ул.Вокзальная,37, 22 кв.м, 2/5,
перепланировка узаконена, пл/окна, з/балкон –
дерево, остается кух. гарнитур, треб. минимальные
вложения, рассм. обмен на 2-ком.кв. с нашей
доплатой, 1млн.050т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Бр.Текстильщиков,8, 32,3 кв.м, 2/9, нов.
дом, бол. грузовой лифт, чистая, никто не проживал,
в комнате 2 окна, светлая, балкон, просторный
коридор, бол. совм. с/у, рассм. ипотеку, мат. капитал,
1млн.499т.р. т.8-922-311-2278

. 37 кв.м, 4 эт., кухня 8 кв.м, с/у совм., балкон
2,8м, 1млн.520т.р. т.8-922-647-5088
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по ул.Сосновая,9, 36 кв.м, 15/16, бол. з/лоджия,
пл/трубы, разд. с/у, в подъезде дома консьерж, 2
лифта - пассажирский и грузовой, 1млн.600т.р.,
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

по ул.Декабристов,5/6, новостройка, 34,5 кв.м, 2/5,
с ремонтом, пл/окна, нов. кух. гарнитур, 1млн.340т.р.
т.8-922-649-7785

, хор. сост., возм. с мебелью, 35 кв.м, 3/9, лоджия
6м, 1млн.700т.р. т.8-922-242-2910

по ул.Советская,16/2, 36,3 кв.м, пл/окна, нов.
вх/дверь, бол. кухня, пл/лоджия 6м, 1млн.500т.р. т.8-
922-335-0947

по ул.Пр.Победы,22, 38 кв.м, 8/9, хор. сост., пол
стяжка - линолеум, с/у - кафель, встр. кухня и шкаф -
купе, дерев. ст/пакеты, вх/дверь, не з/балкон, тамбур
с доп. дверью на 2 квартиры, грузопассажирский
лифт, теплая, светлая, 1 взрослый собственник,
1млн.750т.р. т.8-922-351-1469

по ул.Ленина,39, 35,1 кв.м, 12/12, бол. з/лоджия,
пл/окна, пл/трубы, просторная кухня, с/у разд., 1
собственник, в доме грузовой и пассажирский лифты,
1млн.700т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Азина,9, 55 кв.м, 5/9, кухня 14 кв.м, комната
24 кв.м, пл/окна, з/пл/лоджия, хор. сост., ТСД,
2млн.400т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Гагарина,11, 33,3/17,3 кв.м, 1/9 панельн.
дома, кухня 9 кв.м, треб. косм. ремонт, пл/окна. т.8-
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
1млн.800т.р., торг. т.8-922-643-2830

по ул.Советская,1, 36 кв.м, 3/9, чистая, ухоженная,
1млн.650т.р. т.8-922-243-8995

на Уральской, 35 кв.м, балкон, 7 эт., сост. среднее,
1млн.550т.р. т.8-922-322-4946

по ул.Советская,30/1, 32,6 кв.м, 5/9, сантехника
рабочая, лоджия 6м, небольшой кух. гарнитур,
пл/окно на кухне, свободна, б/долгов, 1 собственник,
1млн.600т.р., торг. т.8-922-327-8029

по ул.Мира,19, 30 кв.м, 1/4, с ремонтом, пл/окна,
нат. потолки, свободна, 1млн.350т.р., торг или
меняем на 1 хр. на Уральской. т.8-922-649-7785

по ул.Советская,11, 31 кв.м, 3/5, кап. ремонт, нов.
проводка, выровнены стены, нат. потолки, пл/окна,
нов. з/балкон, ремонт в ванной, нов. вх/дверь, встр.
кухня, 1млн.500т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,9, 32 кв.м, 3/3, 32 кв.м, в комнате 2
окна, з/балкон, докум. готовы, 1 собственник, рассм.
ипотеку, мат. капитал, 1млн.300т.р. т.8-922-243-9469

. по ул.Ленина,64, 30,1 кв.м, 4/5, з/балкон, хор.

сост., 1млн.350т.р., торг. т.8-922-243-9469
по ул.Советская,14, 31 кв.м, 1/5, с ремонтом, нат.

потолок, пол - линолеум, выровнены стены, пл/окна,
ремонт в ванной, бол. кухня, кух. гарнитур, нов.
вх/жверь, 1млн.200т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Мира,24, 30 кв.м, 1/5, с ремонтом, пол –
ламинат, нат. потолки, выровнены стены, ремонт в
ванной, встр. кухня, нов. вх/дверь, 1млн.300т.р. т.8-
922-649-7785

по ул.Ленина,64, 30,3 кв.м, 4/5, з/балкон, косм.
сост., 1млн.250т.р., торг. т.8-922-243-9469

. по ул.Ленина,51, 29 кв.м, 5/5, балкон, треб. косм.
ремонт, свободна, 1млн.200т.р., торг. т.8-922-649-
7785

по ул.Ленина,51, 29 кв.м, 5/5, б/ремонта. т.8-922-
649-7785

по ул.Бр.Текстильщиков,15, 30 кв.м, 3/5, хор. сост.,
пл/окна, пл/балкон, нов. межкомн. и вх/двери, ремонт
в ванной, нов. кух. гарнитур, 1млн.270т.р. или меняем
на 2 хр. на Заре с доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,33, 3/3 эт., с ремонтом, не треб.
вложений, 1,5млн.р. или меняю на 3 хр. в р-не школы
№9. т.8-922-649-7785

. по ул.Кабалевского,15, 43 кв.м, 9 эт., пл/окна,
балкон, нов. вх/дверь, свободна, 1млн.750т.р. т.3-28-
51, 8-922-322-4352, 8-922-649-7010

. в г.Нефтекамск, 43,6 кв.м, 10/10, пл/окна,
счетч. воды и эл-ва, с/у разд., з/балкон или меняю на
2-ком.кв. в г.Чайковский. т.8-927-931-4343

. по ул.Ленина,45, 5/5, перепланировка, комн.
разд., пл/окна, балкон с выносом, возм. с мебелью,
1млн.980т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352, 8-922-649-
7010

. в центре, 3/3, не з/балкон, 1млн.900т.р. т.8-
922-309-7239

. по ул.Ленина,51, 43,1 кв.м, 3/5, разд. комн.,
нат. потолки, пл/окна, с/у совм. - кафель, нов.
проводка, пл/трубы, з/балкон, 1млн.870т.р. т.8-922-
309-3838

. по ул.Ленина,63/2, 1/9 эт., пл/окна, бол.
комната поделена на зону кухни, рассм. обмен на 2-
ком.кв. с нашей доплатой с разд. комн., 1млн.150т.р.
т.8-922-302-1492

. по ул.Сиреневый б-р,3, 52,1 кв.м, 1/9, нов.
дом, теплая, з/балкон, 1 взрослый собственник,
2млн.150т.р., торг, рассм. обмен на жилплощадь в
г.Санкт-Петербург. т.8-922-301-1155

. по ул.Декабристов,23/3, 75,1 кв.м, 6/9, ремонт
от застройщика, 2 гардеробные, 3м потолки, собств.
котельная, взрослые собственники, 2млн.499т.р. т.8-
922-311-5175

. по ул.Азина,25, 57 кв.м, 2/5, отл. ремонт, не
треб. вложений, пол - ламинат, хор. двери, ванна
плитка, счетч. на все, з/пл/лоджия, 2млн.500т.р.,
рассм. обмен на дом. т.8-922-311-5175

. по ул.Гагарина,23, 48 кв.м, 3/3, пл/окна, част.
выровнен потолок и нат. потолки, 3 встр. шкафа,
з/пл/балкон, с/у и ванна - плитка, пл/трубы, вх/дверь,
1млн.900т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Ленина,44, 45 кв.м, 3/5, комн. разд.,
пл/окна, з/пл/балкон с отделкой, с/у разд., нов.
сантехника, нат. потолки, нов. вх/дверь, хор. сост.,
2млн.р. т.8-922-327-8029

. по ул.Приморский б-р,22, 43,7 кв.м, 3/5, солн.
стор., комн. разд., з/балкон,с/у разд., б/ремонта,
1млн.600т.р. т.8-922-317-1320

. по ул.Уральских Танкистов,1, 45,3 кв.м, 5/5,
комн. смежн., дерев. окна и балкон, пол ДСП
крашенный, б/ремонта, свободна, дом ТСЖ,
б/долгов, 1млн.570т.р., торг. т.8-922-327-8029

. по ул.Бр.Текстильщиков,5, 45 кв.м, 5 эт., комн.
разд., среднее сост., треб. ремонт, 1млн.550т.р. т.8-
922-327-8029

. по ул.К.Маркса,5, 1/5 эт., комн. изолир.,
1млн.800т.р. т.8-922-334-4612

. по ул.Ленина,62, 2/5, изолир. комн.,
1млн.950т.р. т.8-922-334-4612

. по ул.К.Маркса,4, 1млн.500т.р. т.8-922-356-
9860

по ул.Гагарина,33, 1млн.500т.р. т.8-922-356-
9860

на Основном, 1млн.550т.р. т.8-922-356-9860
. по ул.Уральских Танкистов,8, 45,5 кв.м, 4/5,

пл/окна, пл/трубы, нат. потолки, з/балкон, комн.
разд., мет. вх/дверь, с/у разд., остается кух. гарнитур,
встр. шкаф - купе, дом ТСЖ, 1млн.730т.р., ипотека,
мат. капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,47, 47,9 кв.м, 3/5, комн. разд., в
мал. комнате кладовка, счетч. на все, 1млн.990т.р.
т.8-909-102-6721

. по ул.Приморский б-р,55, 43,2 кв.м, 2/5 кирп.
дома, пл/окна, пл/трубы, счетч., совм. с/у, з/балкон, 1
собственник, 1млн.620т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-
922-309-3838

. по ул.К.Маркса,12, 1 эт., 43 кв.м, пл/окна, пол
дерев. - покраска, потолки - побелка, счетч., с/у совм.
- кафель, среднее сост., мет. вх/дверь, 1млн.380т.р.
т.8-922-327-8029

. в п.Марковский, д.4, 58 кв.м, 5/5, разд. с/у,
бол. кухня, 2 лоджии, не застеклены,
терморегуляторы на батареях, рассм. ипотеку и мат.
капитал, рассм. рассрочку на 6л. с платежом по
12т.р. и первоначальным взносом 560т.р.,
1млн.190т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Советская,55, 48,2 кв.м, 8/9, с ремонтом,
нат. потолки, кухня - теплый пол, качеств. обои, пол -
плитка и ламинат, регуляторы тепла на батареях,
доп. шумоизоляция, пл/окна, с/у разд., з/лоджия,
2млн.100т.р., торг. т.8-951-954-0500

. по ул.Ленина,52, 49 кв.м, 2/5, комн. разд.,
пл/окна, с/у разд., пл/трубы, ж/дверь, нов. кух.
гарнитур, з/балкон, пол - паркет и линолеум, встр.
шкаф и кладовка, част. мебель, бол. кладовка в
подвале, 2млн.р., торг. т.8-908-257-1600

. по ул.Гагарина,33, 49 кв.м, 2/5, комн. разд.,
окна дерев., с/у разд., ж/дверь, не з/балкон, пол -
паркет и линолеум, встр. шкаф и кладовка, треб.
ремонт, 1млн.500т.р. т.8-908-257-1600

. в п.Новый, ул.Построечная,4, 38 кв.м, хор.
сост., пл/окна, комн. проходные, центр. водопровод,
отопление, канализ., зем.уч. с баней, теплица, бол.
гараж. т.8-922-243-9469

. в 3-квартирн. б/д на Лесопилке, 34 кв.м, вода
центр., печное отопление, газ привозной, зем.уч. 14
сот., баня, мастерская или меняю на 2-ком.кв. с
доплатой, 1млн.200т.р. т.8-922-331-1127

. по ул.Советская,6. т.8-922-365-5521

. по ул.Ленина,25, 44,9 кв.м, 3 эт., нат. потолки,
пл/окна, ламинат, кладовка в подвале, 1млн.850т.р.
т.8-922-310-7393, 8-922-303-7743

. по ул.Декабристов,14, 47 кв.м, 5/5. т.8-982-
236-1954

. по ул.Кабалевского,33, 42 кв.м, 1 эт., пл/окна,
дом ТСЖ, нов. трубы, с/у разд., 1млн.650т.р., торг.
т.8-922-327-8029

. в нов. доме по ул.Декабристов,6, 54,7 кв.м,
9/9, предчистовая отделка, разд. с/у, лоджия, дерев.
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. м/c типа по ул.Ленина,40, 22 кв.м, 4/5, хор.

сост., либо обмен на 2,3-ком.кв. с нашей доплатой,
990т.р., торг. т.8-951-945-5755

. по ул.Вокзальная,43, 30,2 кв.м, 4/9, косм.
ремонт, с/у совм., 1млн.350т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.К.Маркса,9, 30 кв.м, 4/5, свободна,
докум. готовы, 1млн.220т.р. т.8-951-945-5755

по ул.Советская,32, 29,3 кв.м, 2/5, б/ремонта,
балкон, пл/окна, 1млн.400т.р. т.8-951-945-5755

по ул.Вокзальная,43, 30,3 кв.м, 2/9, треб.
ремонта, 1млн.300т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Мира,32, 31,4 кв.м, 3/5, с ремонтом,
1млн.300т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Ленина,43, 29 кв.м, 1/5, перепланир. в 2-
ком.кв., 1млн.320т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Ленина,1, 33 кв.м, 4/4, с ремонтом,
1млн.300т.р., либо обмен 2,3-ком.кв. на Основном
или Завокзальном, с доплатой. т.8-951-945-5755

. по ул.Ленина,64, 31,1 кв.м, 3/5, косм. ремонт,
1млн.420т.р., торг. т.8-902-649-3156

. в п.Новый, 29,5 кв.м, 3/5, хор. ремонт, балкон,
1млн.100т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Советская,14, 31 кв.м, 3/5, балкон, косм.
ремонт, 1млн.400т.р., торг. т.8-902-649-3156

. по ул.Декабристов,1, 21,5 кв.м, 4/5, балкон,
пл/окна, ж/дверь, 900т.р. т.8-909-102-6721

. в п.Новый, 20/36 кв.м, ул.Строителей,18, 5/5
эт., кухня 8 кв.м, пл/окна, пл/лоджия с отделкой,
счетч., ж/дверь, 950т.р. т.8-922-331-1127

. по ул.Кабалевского,12, 30 кв.м, 1/5, пл/окна,
пл/трубы, счетч., линолеум, нов. межкомн. двери, с
ремонтом, нат. потолки, стены выровнены,
б/балкона, бол. ванная и коридор, кух. гарнитур, хор.
сост., 1млн.330т.р., торг или меняю с доплатой на 2-
ком.кв. на Основном, с ремонтом. т.8-922-331-1127

. по ул.Камская,9, 38 кв.м, 7/9, 1 собственник,
рассм. обмен на 2-ком.кв. с доплатой, 1млн.600т.р.
т.8-922-336-8443

. по ул.Вокзальная,65, 23 кв.м, ремонт, ж/дверь,
нов. пл/окно, нов. трубы, 3 эт., 1 собств., 950т.р., торг,
можно по ипотеке. т.8-922-309-8674

. на Основном, 21,8 кв.м, 5/5, хор. ремонт,
пл/окна, нат. потолки, бол. балкон, совм. с/у, нов.
счетч. воды, эл/проводка, б/долгов, 1млн.180т.р. т.8-
932-331-6560

. по ул.К.Маркса,5, 29,8 кв.м, 5/5, не угловая,
подъезд после кап. ртемонта, стены выровнены,
проводка поменяна, в комнате нат. потолок, треб.
ремонт, з/балкон - дерево, счетч., 1млн.280т.р. т.8-
922-327-8029

. по ул.Советская,25, 30 кв.м, 2/5, бол.
парковка, намечен кап. ремонт в подъезде, окна
заменили, квартира в хор. сост., нов. окна и вх/дверь,
совм. с/у – кафель, з/балкон, взрослый собственник,
рассм. ипотеку и мат. капитал, 1млн.300т.р. т.8-922-
311-2278

. по ул.Вокзальная,1/4, 38 кв.м, 1/5, бол.
ванная, совм. с/у, сделано студией, б/ремонта, хор.
сост., возм. ипотека и мат. капитал, 1 взрослый
собственник, 940т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Советская,30, 30,4 кв.м, 5/5, балкон,
нов. пл/окна, нов. ж/дверь Аргус, с/у совм., возм.
ипотека, 1млн.160т.р., за наличные торг, 1
собственник. т.8-922-244-2222

. по ул.Декабристов,3, 2 эт., б/ремонта,

1млн.400т.р, торг или обмен. т.8-922-645-3586
. м/с типа по ул.Декабристов,1/1, 1 эт.,

б/ремонта, 29,5 кв.м, комната 17,8 кв.м, 1млн.р. т.8-
922-642-7950

. переплан. в полноценную 2-ком.кв. по
ул.Ленина, общ. Дружба, 8/9, 33,4 кв.м, е/ремонт,
пл/окна, м/комн. двери, кух. гарнитур, вытяжка, душ.
кабина, нов. трубы и счётч., 1млн.250т.р. т.8-922-344-
8844

. на Уральской, 5/5 эт., чистая, светлая,
остается кух. гарнитур, балкон, 1млн.300т.р. т.8-922-
243-8995

. по ул.Декабристов,3, 4/5 эт., треб. ремонт,
1млн.150т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Ленина,63/2, 5/9 эт., с мебелью, сост.
хор., 1млн.р. т.8-932-336-0273

. в р-не школы №11, 5/5 эт., дом ТСЖ,
1млн.350т.р. т.8-932-336-0273

. в п.Новый, 28 кв.м, 4/5, обычный ремонт,
пл/окна, балкон, солн. стор., счетч., интернет,
1млн.050т.р. т.8-932-331-6560

. по ул.Декабристов,5/5, 36,8 кв.м. т.8-922-357-
3004

. по ул.Ленина,81, 3/5 эт., хор. ремонт, совм.
с/у, душ. кабина, 780т.р. т.8-932-331-6560

. по ул.Ленина,79, 2/5, 33,7 кв.м, пл/окна, двери
заменены, стены ровные, полы линолеум, интернет,
приборы учета, пл/трубы, с/у разд., душ. кабина,
1млн.150т.р., рассм. обмен на 2-ком.кв. + наша

доплата. т.8-922-312-3350
. нем. застр., ул.Азина,29, 39,1 кв.м, 1/5, не

угловая, 1млн.550т.р., торг. т.8-922-363-8803
. по ул.Ленина,79, 18 кв.м, 1/5, свежий ремонт,

нов. проводка, нов. санфаянс и радиатор отопления,
душ. кабина, ж/двери, возм. ипотека и мат. капитал,
рассм. обмен на а/м, 650т.р. т.8-922-311-2278

. в б/д, р-н Завьялово, газ. котел, проведено
водоснабжение, отопление газ или печь, окна
заменены (ст/пакеты деревянные), косм. ремонт, дом
не аварийный и не ветхий, 430т.р., возм. торг. т.8-
982-470-8633

. по ул.Вокзальная,65, 30 кв.м, 1/5, светлая,
пл/окна, пл/трубы, нат. потолки, пол - ламинат,
ж/дверь, 1 собственник, 1млн.350т.р. т.8-922-309-
3838

. по ул.Вокзальная, 28,6 кв.м, 5/5, б/ремонта,
чистая, с/у совм. – кафель, пл/окна, ж/дверь, счетч.,
возм. оставить мебель, рассм. любые виды оплаты,
1млн.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Советская,1, 46 кв.м, 7/9, полн. ремонт,
нов. проводка, окна, двери, встр. кухня, бол. коридор
в прихожей со шкаф – купе, с/у совм. - кафель, нов.
санфаянс, 1 взрослый собственник, рассм. ипотеку и
мат. капитал, 1млн.960т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Гагарина,20, 31 кв.м, 1/5, светлая,
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
косм. ремонт, кух. гарнитур, шкаф, кондиционер,
1млн.850т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Ленина,46, 41,2 кв.м, 5/5, з/балкон -
дерев. рамы, нат. потолки, пл/окна, кух. гарнитур,
пл/трубы, счетч. воды, взрослый собственник, рассм.
ипотку и мат. сертификат, 2млн.150т.р. т.8-951-954-
0500

. в р-не школы №11, 2/5 эт., комн. разд.,
1млн.890т.р. т.8-932-336-0273

. на Уральской, 2/5 эт., 1млн.850т.р. т.8-932-
336-0273

. по ул.Ленина,46, 45 кв.м, 5/5, косм. ремонт, с/у
совм., душ. кабина, з/пл/балкон обшит, 2млн.400т.р.
т.8-932-331-6560

. в новостройке по ул.Камская,9, 2/9, окна на
обе стороны, черновая отделка от застройщика,
з/пл/балкон, 2млн.200т.р. т.8-922-321-7589

по ул.Вокзальная,21, 42/27 кв.м, 4/5, с/у
разд.,з/балкон. т.8-922-240-9988

по ул.Уральских Танкистов,8, 47/27 кв.м, 3/5,
с/у разд., з/балкон. т.8-922-240-9988

. по ул.Ленина,72, 8/9 эт., бол. лоджия, нов.
лифт, разд. комн., 1млн.900т.р. т.8-932-331-6560

. по ул.К.Маркса,26, 43,5 кв.м, 2/3, заменены
все окна, з/пл/балкон, заменены част. стояки хол.,
гор. воды, 1млн.630т.р. т.8-922-321-7589

. в с.Альняш, благоустр., 42,4 кв.м, 1/2 эт.,
блочный дом, пл/окна, хол. вода и отопл. центр.,
водонагреватель, комн. изолир., 650т.р. или меняю
на жилье в город. т.8-922-331-1127

. по ул.Декабристов,14, 47 кв.м, 3/5, качеств.
ремонт, пл/окна, нат. потолки, ламинат, с/у разд. –
кафель, пл/трубы, счетч., кух. гарнитур, з/балкон,
ж/дверь, в подъезде сделан ремонт, возм. продажа с
мебелью, 1 собственнник, 1млн.900т.р., рассм.
ипотку и мат. капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,83, 59,8 кв.м, 5/5, хор. сост.,
пл/трубы, ж/дверь, с/у разд., част. косм. ремонт, бол.
кладовая комната, 1млн.900т.р., возм. обмен на 1-
ком.кв. или дом. т.8-951-954-0050

. в п.Марковский, д.15, 59,8 кв.м, 5/5, 2 лоджии,
одна застеклена дерев. ст/пакетами, пол паркет,
остается кух. гарнитур, стенка, стир. машина, СВЧ
печь, 1 собственник, 1млн.300т.р., рассм. ипотеку и
мат. капитал. т.8-922-340-5452

. по ул.Бр.Текстильщиков,13, 44 кв.м, 1/5
панельн. дома, пл/окна, трубы, нов. ж/дверь, разд.
комн. и с/у, незавер. ремонт, 1млн.400т.р., рассм.
обмен на 2-ком.кв. в п.Марковский с Вашей доплатой.
т.8-922-346-7247

. по ул.К.Маркса,48, 43 кв.м, 2/5, пл/окна, совм.
с/у, б/балкона, 1 собственник, 1млн.650т.р. т.8-922-
309-3838

. по ул.Сосновая,19, 47,6 кв.м, 3/9, хор. ремонт,
нат. потолки, пол - ламинат, пл/окна, счетч. на все,
пл/бакон, ж/дверь, нов. сантехника, в ванной и с/у
отл. ремонт, остается 2 шкафа - купе, част. мебель,
на лестничной площадке кладовка, 2млн.450т.р.,
торг. т.8-951-954-0500

. по ул.Камская,9, 52 кв.м, 1/9, нов. дом,
балкон, хор. ремонт, пл/окна, комн. разд., бол.
коридор и кухня, на батареях регуляторы отопления,
пл/трубы, счетч. на все, 2млн.100т.р. т.8-951-954-
0500

. по ул.Бр.Текстильщиков,13, 44 кв.м, 1/5
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панельн. дома, пл/окна, трубы, нов. ж/дверь, разд.
комн. и с/у, незавер. ремонт, 1млн.400т.р., рассм.
обмен на 2-ком.кв. в п.Марковский с Вашей доплатой.
т.8-922-346-7247

. в п.Новый, д.3, 43 кв.м, 3/5, пл/окна, з/лоджия
6м – дерево, в одной комнате сделан ремонт, на
кухне и с/у треб. косм. ремонт, нов. межкомн. и
вх/двери, остается част. мебель, бойлер. т.8-922-327-
8029

. в строящемся доме на Заре, 5/9 эт., ремонт от
застройщика, срок сдачи 2 квартал 19г., 1млн.950т.р.
т.8-922-344-8844

. по ул.Мира,2/5, 45,5 кв.м, 6/12, внизу
консьерж, б/ремонта, нов. окна, з/лоджия 6м, кухня 7
кв.м, с/у разд., рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.640т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Вокзальная,1/5, 45,3 кв.м, 2 эт., кирп.
дом, комн. смежн., б/балкона, с/у совм., нов. вх/дверь
Аргус, окна дерев., эл/плита, свободна, б/долгов,
докум. готовы, 1млн.350т.р., торг. т.8-922-327-8029

. на Основном, 2/5 эт., ремонт, пл/окна,
ж/дверь, нат. потолки, гардеробная, мебель, техника,
балкон, 2 кладовки в подвале, 2млн.100т.р., торг. т.8-
922-321-5686

. по ул.Кабалевского,13, 43 кв.м, 3/5 кирп. дома,
з/балкон, сост. хор., нов. двери, пл/окна, пол -
линолеум, с/у - плитка, счетч. воды, встр. кухня,
1млн.770т.р. т.8-922-351-1469

. по ул.Ленина,81, 54 кв.м, 4/5, хор. сост., косм.
ремонт, светлая, теплая, кухня 8,5 кв.м, комнаты 20,8
и 16,7 кв.м, 1млн.100т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Вокзальная,19, 5 эт., мебель, част. с
техникой, балкон, 1млн.850т.р. т.8-922-321-5686

. по ул.Советская,12, 47,1 кв.м, 8/9, кухня 7,1
кв.м, пл/окна, ламинат, бол. з/лоджия, с мебелью и
быт. техникой, в подъезде ремонт, нов. окна, докум.
готовы, 1 собственник, 2млн.170т.р. т.8-922-359-1818

. по ул.Мира, 46 кв.м, 1/4, высоко, с ремонтом,
возм. сделать балкон, 1млн.730т.р. т.8-922-243-8995

по ул.К.Маркса,6, 42,7 кв.м, 1/4 эт., комн.
смежн., б/балкона, пл/окна, 1млн.530т.р. т.8-922-649-
1557

. на Основном, 43 кв.м, 3/4, балкон,
1млн.560т.р. т.8-922-322-4946

. по ул.Кабалевского,33, 40,1 кв.м, 5 эт., комн.
разд., совм. с/у, не угловая, ремонт, пл/окна,
межкомн. двери, пол ламинат, пл/трубы, част. нов.
эл/проводка, счетч. на вск, в подвале кладовка, в
подъезде сделан ремонт, полн. ремонт крыши дома,
ТСЖ, 1млн.790т.р., ипотека, мат. капитал,
сертификат. т.8-982-252-6893

. в строящемся доме на Заре, 57 кв.м,
1млн.580т.р. т.8-922-344-8844

. по ул.Приморский б-р,39, 45 кв.м, 2/3, косм.
ремонт, кроме ванной комнаты и прихожей, нов.
межкомн. двери, окна, з/балкон - дерев. рамы, рассм.
ипотеку и мат. сертификат, а так же программе
переселения, 1млн.600т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Декабристов,14, 44,3 кв.м, 3/5, пл/окна,
с/у разд., пл/трубы, счетч., з/балкон, ж/дверь, в
подъезде сделан ремонт, 1млн.730т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Гагарина,20, 45 кв.м, 4/5, 1млн.700т.р.
т.8-922-312-3350

. по ул.К.Маркса,20, 40,3 кв.м, 3/4, пл/окна,
пл/трубы, с/у совм. - кафель, з/балкон, 1 собственник,
1млн.850т.р., торг, ипотека, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

. по ул.Советская,43, 41 кв.м, 5/5, пл/окна,
з/пл/балкон, пол линолеум, пл/разводка воды, ванна
- плитка, сантехника нов., теплая, светлая, треб.
небольших вложений, 1млн.700т.р. т.8-922-321-7589

. в с.Уральское, ул.Школьная,3, 45,7 кв.м, 2/2,
хор. сост., нов. окна и вх/дверь, совм. с/у,
водонагреватель, вытяжка, нов. ламинат, нат.
потолок, з/балкон, теплый пол, центр. отопление,
крыша - мет. профиль, рассм. ипотеку и мат. капитал,
680т.р. т.8-922-321-7589

. в дерев. 1 эт. доме, коммунальная, 3-
квартирн. дом, с.Фоки + 9 сот. земли, переплан. в 3-
ком.кв., утеплена, обшита сайдингом, нов. окна,
отопление, вода центр., небольшая русская печь, нов
проводка, свежий ремонт, нат. потолки, старенькая
баня, кухня, мебель по договоренности. т.8-922-355-
9125

. по ул.Строительная,8, 41,6 кв.м, 5/5, пл/окна,
пл/трубы, з/балкон - дерево, чистая, светлая, в
подъезде сделан свежий ремонт, 1млн.550т.р. т.8-
922-321-7589

. в д.Гаревая, 57 кв.м, уч. 16 сот., вода, эл-во.
т.8-922-310-9645, 8-922-313-6050

с ремонтом, 47 кв.м, 1/5, изолир. комн., бол.
гардеробный шкаф, разд. с/у, пол - ламинат,
1млн.960т.р. т.8-922-305-6150

. по ул.Бр.Текстильщиков,13, 1 эт., 44,2 кв.м,
комн. разд., пл/окна, комнаты с ремонтом, ванна -
плитка нов., нов. вх/дверь, 1млн.350т.р. т.8-922-327-
8029

. по ул.Советская,14, 41 кв.м, 1/5, светлая,
угловая, тёплая, сост. хор., б/ремонта, нов. окна, нов.
вх/дверь, 1 собственник взрослый, рассм. ипотеку и
мат. капитал, 1млн.690т.р. т.8-922-311-2278

. в п.Марковский, д.4, 58 кв.м, 5/5 панельн.
дома, встр. кухня, ламинат, нов. вх/дверь, разд. с/у,
нов. сантехника, 2 бол. лоджии, гараж за госпиталем
в подарок, 1млн.350т.р., торг. т.8-922-346-7247

. в п.Марковский, 64 кв.м, 2/5 панельн. дома,
нат. потолки, ламинат, межкомн. двери, встр. кухня, 2
бол. пл/лоджии, 1млн.500т.р., торг. т.8-922-346-7247

. в п.Новый, 49 кв.м, част. ремонт, 1млн.500т.р.
т.8-922-308-4608

. по ул.Пр.Победы,10, 44,4 кв.м, 5/5, хор. сост.,
комн. изолир., с/у разд. - кафельная питка, пол -
ламинат и линолеум, межкомн. двери - нат. дерево,
пл/окна, з/балкон, 1млн.900т.р. т.8-922-351-1469

. по ул.Кабалевского,11, 44,1 кв.м, 5/5, пл/окна,
з/балкон, пол линолеум, с/у - плитка, остается
мебель, 1млн.750т.р., торг. т.8-996-323-2332
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
1млн.250т.р. т.8-922-346-7247

по ул.Советская,55, 48 кв.м, 1 эт., б/ремонта,
2млн.р. т.8-922-322-4946

в г.Ижевск, ул.Пушкинская,280, 43,2 кв.м, 2/9,
пл/окна, трубы нов., з/балкон, 2млн. 290т.р. т.8-922-
244-2222

по ул.Советская,15/1, 9/9 эт., дом ТСЖ, хор.
качеств. ремонт, пол ламинат, плитка, бол. з/лоджия
(дерево), в подъезде сделан ремонт, кладовка на эт.,
2млн.200т.р. т.8-996-323-2332

в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, сост. хор.,
1млн.250т.р. т.8-906-888-4774

в п.Марковский, д.3, 64 кв.м, 2/5, с ремонтом, 1
собственник, 1млн.400т.р. или меняем на 1 УП в
п.Марковский или 1 хр. в городе. т.8-922-649-7785

по ул.Камская,9, нов. дом, с ремонтом, 52 кв.м, 1
эт., лоджия, 2млн.050т.р. т.8-922-335-4878

по ул.Декабристов,23/3, 76 кв.м, 6/7, в доме своя
котельная, видеонаблюдение, 2млн.399т.р. т.8-922-
335-4878

по ул.Ленина,39, 45,8 кв.м, 10/12 кирп. дома, бол.
з/лоджия, 2 входа с кухни и комнаты, с/у разд.,
2млн.100т.р. т.8-922-645-7001

по ул.Сиреневый б-р,1, 48,4 кв.м, 2/5, з/пл/лоджия,
кухня 8,2 кв.м, комн. изолир., разд. с/у, 2млн.400т.р.,
торг. т.8-922-351-1469

по ул.Сосновая,19, 51/28 кв.м, 9 эт., с/у разд.,
счетч. на все, з/балкон с отделкой, 2млн.350т.р. т.8-
922-384-5618

по ул.Сиреневый б-р,1, 50,4 кв.м, 6/6 кирп. дома,
хор. звукоизоляция, з/лоджия, разд. с/у, 2млн.500т.р.
т.8-922-384-5618

в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, сост. хор.,
1млн.250т.р. т.8-906-888-4774

по ул.Сосновая,12, 48,4 кв.м, 8 эт., ТСЖ,
установлены видеокамеры у подъезда и лифта,
лоджия 6м под ключ, пл/окна, пол ламинат, нат.
потолки, с/у разд., встр. кух. гарнитур, ванна и с/у -
плитка, 2млн.500т.р. т.8-922-241-6792

в с.Б.Букор, 47,5 кв.м, 2/2, благоустр., комн. разд.,
кухня 8 кв.м, кух. гарнитур, 700т.р. т.8-922-331-1127

по ул.Декабристов,6, 53 кв.м, 5/9, не з/лоджия, с/у
разд., предчистовая отделка, 1млн.850т.р., торг,
обмен. т.8-922-645-7001

по ул.Вокзальная,39/1, предчистовая отделка, 51,2
кв.м, лоджия и балкон, 2млн.400т.р. т.8-932-336-0273

нем. застр., ул.Гагарина,3, 54,5 кв.м, 5/5, комн.
разд., пл/окна, з/пл/лоджия, 2млн.250т.р., торг. т.8-
922-331-1127

по ул.Декабристов,28, 62/40 кв.м, 5/9, ремонт,
шторы, жалюзи, дерев. двери, гостиная на 2 окна,
кух. гарнитур, в ванной, с/у - кафель, спальн.
гарнитур, цв. розоовый, 2млн.500т.р., рассм. все
варианты. т.8-922-322-4352, 8-922-649-7010

по ул.Ленина,39, 10/12 кирп. дома, 45,8 кв.м, бол.
з/лоджия, с/у разд., 2млн.450т.р., торг. т.8-922-355-
9125

по ул.Ленина,39, 45,8 кв.м, 10/12 кирп. дома, бол.
з/лоджия, с/у разд., 2млн.100т.р. т.8-922-645-7001

по ул.Советская,15/1, 47,8 кв.м, 3/9, дом ТСЖ,
пл/окна, з/пл/лоджия, душ. кабина, пол ламинат,
треб. минимальных вложений, рассм. ипотеку, мат.
капитал, 2млн.050т.р. т.8-922-321-7589

по ул.Сиреневый б-р,9, 52 кв.м, 5/5, з/лоджия,
пл/окна, ремонт или меняю на 1-ком.кв. с моей
доплатой, 2млн.250т.р. т.8-922-331-1127

в доме нем. застройки по ул.Гагарина,7, 58 кв.м, 1
эт., з/пл/балкон, част. с ремонтом, 2млн.400т.р. т.8-
922-645-7001

по ул.Сосновая,12, дом ТСЖ, 48 кв.м, 1/9, с
ремонтом, пл/окна, пол ламинат, выровнены стены,
только поклеить обои, в ванной нов. плитка, встр.
кухня, з/лоджия, свободна, 2млн.250т.р. т.8-922-649-
7785

по ул.Советская,55, 48 кв.м, 6/9, комн. разд.,
просторная лоджия, пл/окна, кух. гарнитур, счетч., в
подъезде дома сделан ремонт, ТСЖ, 1 собственник,
2млн.100т.р. т.8-922-309-3838

в п.Марковский, 60 кв.м, 5/5 панельн. дома, част.

поменяны окна, нов. счетч., 1млн.520т.р. т.8-982-470-
8633

. по ул.Камская,5, 45 кв.м, 3/5, пл/окна, счетч.,
з/балкон, хор. ремонт, 1млн.800т.р., торг. т.8-951-954-
0050

. по ул.Бр.Текстильщиков,13, 44,2 кв.м, 1/5
панельн. дома, комн. разд., пл/окна, вх/дверь нов.,
ванная - кафель, пл/трубы, нат. потолки, интернет,
домофон, возм. построить балкон, част. треб. косм.
ремонт, свободна, 1 собственник, б/долгов,
1млн.490т.р., торг, возм. обмен на 1-ком.кв. + Ваша
доплата. т.8-922-312-3350

. по ул.Вокзальная,39, 45,5 кв.м, 1/5, 1
собственник, 1млн.550т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-
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
1 собственник, 1млн.850т.р. т.8-922-351-1469

по ул.Сосновая,12, не треб. вложений, 48,4 кв.м,
8/9, пл/окна, ламинат, нат. потолки, бол. з/лоджия,
остается мебель, счетч. воды, в подъезде сделан
ремонт, заменены окна, докум. готовы, 1
собственник, 2млн.295т.р. т.8-922-319-0900

по ул.Сосновая,27, 53 кв.м, 9/9, ремонт, мебель на
кухне, 2млн.650т.р. т.8-922-322-4946

по ул.Камская,1, 48,1 кв.м, 9/9, пл/окна, з/лоджия,
кух. гарнитур, конд., шкаф - купе, с/у разд.,
2млн.200т.р., ипотека, мат. капитал, торг, возм.
обмен на дом. т.8-922-309-3838

в п.Марковский, 58 кв.м, 5/5 панельн. дома, част.
ремонт, 2 бол. лоджии, докум. готовы, 1 собственник,
1млн.250т.р. т.8-922-346-7247

в п.Марковский, д.12, 57,8 кв.м, 3/5, 2 з/лоджии -
дерево, счетч., тамбур на 2 квартиры огорожен,
1млн.300т.р. т.8-922-327-8029

в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона, сост. хор.,
1млн.250т.р. т.8-906-888-4774

по ул.Пр.Победы,26, 44 кв.м, 5/9, пл/окна,
з/лоджия, кух. гарнитур, нат. потолки, конд., шкаф -
купе, с/у разд., 2млн.175т.р., ипотека, мат. капитал.
т.8-922-309-3838

по ул.Гагарина,11, 50 кв.м, 2/9, пл/окна, з/лоджия -
дерево, ванна - плитка, счетч., нат. потолок, ж/дверь,
встр. шкаф, докум. готовы, 1млн.900т.р., торг. т.8-
929-233-4986

по ул.Декабристов,2, 47,9 кв.м, 4/5. т.8-919-714-
1341

по ул.Азина,31, 54 кв.м, 5/5, нем. застр., ремонт
везде, кроме одной комнаты, нов. проводка,
радиаторы, пл/окна и лоджия, двери нат. дерево,
итальянский кафель в с/у, остается кух. гарнитур с
плитой, шкаф - купе, 1 комната подготовлена под
чистовую отделку, 2млн.470т.р. т.8-922-645-7001

в Завокзальном, 56 кв.м, 6/9 кирп. дома, комн.
разд., хор. сост., 2млн.800т.р., торг. т.8-922-301-3389

по ул.Кабалевского,24/1, 66,9 кв.м, 8/9 кирп. дома,
нат. потолки, ламинат, пл/окна, бол. утепл. лоджия,
совм. с/у, в доме видеонаблюдение, удобная
парковка, 3млн.200т.р. т.8-922-346-7247

по Пр.Победы,28, 54 кв.м, 2/5, дерев. ст/пакеты, 2
лоджии - ст/пакет, ламинат, 2млн.500т.р. т.8-922-331-
1127

по ул.Гагарина,11, 51 кв.м, 5/9, 2млн.150т.р. т.8-
922-321-5686

по ул.Пр.Победы,4, 48 кв.м, 1/9, пл/окна,
пл/з/лоджия, ж/дверь, тамбур на 2 квартиры, 1
собственник, докум. готовы, 1млн.950т.р. т.8-922-243-
9469

по ул.Пр.Победы,24, 50 кв.м, 1/9, б/ремонта,
светлая, балкон, 2млн.100т.р. т.8-922-322-4946

в п.Марковский, д.14, 59 кв.м, 5/5, нат. потолки,
нов. обои, ремонт в ванной и с/у, 1млн.100т.р. т.8-
922-649-7785

по ул.Декабристов,6, 54 кв.м, 1/9, новостройка,
1млн.800т.р., торг. т.8-922-649-7785

в п.Марковский, д.8, 59 кв.м, 5/5, среднее сост.,
свободна, 1млн.100т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Пр.Победы,24, 48 кв.м, 1/9, 2млн.050т.р.,
рассм. ипотеку и мат. капитал т.8-922-309-3838

по ул.К.Маркса,1а, новостройка, 66 кв.м, 8/9,
ремонт от застройщика, з/лоджия, рядом школа №9,
3млн.400т.р. т.8-922-649-7785

пер. Камский,3, 1/9, 48,5 кв.м, новостройка, кап.
ремонт, 2млн.300т.р., торг, или меняю на 1УП на
Уральской, Основном, Завокзальном. т.8-922-649-
7785

в Марково, д.15, 3 эт., хор. сост., пл/лоджия,
свободна, 1млн.190т.р., торг. т.8-922-327-8029

по ул.Сиреневый б-р,5, в строящемся доме, 51,4
кв.м, 1/9, срок сдачи дома декабрь 17г., 1 взрослый
собственник, 2млн.500т.р., рассм. варианты обмена.
т.8-922-346-7247

по ул.Вокзальная,1/4, 37 кв.м, 1/5, с ремонтом,
пл/окна, нат. потолки, бол. кладовка 20 кв.м,
1млн.150т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Гагарина,28, 47 кв.м, 1/5, не угловая, комн.
изолир., взрослый собственник, счетч., пл/трубы,
пл/окно, 1млн.600т.р., б/торга, за наличные. т.8-922-
363-8803

. по ул.Декабристов,9, 45 кв.м, 4/5, комн. изолир.,
пл/окна, ремонт. т.8-906-888-4774

по ул.Вокзальная,21, 46 кв.м, 5/5, комн. изолир.,
част. ремонт, 1млн.700т.р., торг. т.8-922-649-7785

в с.Фоки, ул.Советская,87а, 46 кв.м, 2/2, комн.
изолир., с ремонтом, не треб. вложений, з/лоджия,
рядом зем.уч. и нов. баня, 1млн.500т.р. т.8-922-649-
7785

по ул.Кабалевского,13, 41 кв.м, 1/5 кирп. дома, с
ремонтом, пол - ламинат, нат. потолок, с/у - кафель и
панели, кухня нов., ж/дверь, нов. двери, трубы,
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
обшита деревом, нат. потолок, бол. гардеробная, пол
- линолеум, ковролин, пл/окна, с/у разд., хор.
сантехника, 2млн.400т.р. т.8-908-257-1600

. по ул.Декабристов,2, с ремонтом. т.8-922-356-
9860

по ул.Сосновая,25, 70 кв.м, 10 эт.,
2млн.400т.р. т.8-919-458-0049

. по ул.Декабристов,34, 7/9 эт., с ремонтом,
лоджия и балкон, 2млн.800т.р. т.8-922-334-4612

. по ул.Вокзальная,27, 2/5 эт., 2млн.300т.р. т.8-
922-334-4612

по ул.Гагарина,15, 4/5 эт., разд. комн.,
пл/окна, нат. потолки, с/у совм., з/балкон,
2млн.200т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

. в д.Зипуново, ул.Зеленая, 52,2 кв.м, дом
брусчатый на 2 хоз., обшит сайдингом, 8 сот. зем.уч.
ИЖС, водяное отопление, крыша профнастил,
пл/окна, теплый пристрой, баня, конюшня, дровяник,
уч. ухожен, все посадки, 580т.р. т.8-922-312-3350

по ул.Сиреневый б-р,6, 120 кв.м, 2 эт., кухня
14 кв.м, гостиная 28 кв.м, лоджия 10 кв.м,
гардеробная, кладовая, никто не прописан,
б/обременений, ключи в день сделки, 6млн.200т.р.
т.8-922-302-7730

. в с.Кемуль, 73 кв.м, 2/2, част. с мебелью, газ,
вода, без е/ремонта, хор. сост. + огород, гараж, баня,
1млн.300т.р. т.8-922-351-1469

. в п.Марковский, д.11, 72,6/45,5 кв.м, 5/5
блочного дома, 2 лоджии, 1млн.350т.р., торг, рассм.
обмен. т.8-922-333-6455

. в с.Михайловка, Камбарский р-н, в 2-квартирн.
доме, 58,2 кв.м, зем.уч. 20 сот., за огородом пруд,
280т.р. т.8-922-649-6273

. по ул.Советская,53, 65,8 кв.м, 3/9, в каждой
комнате свежий ремонт, вся мебель остается, комн.
разд., 1 собственник, 3млн.300т.р., рассм. все
варианты оплаты. т.8-922-311-2278

. по ул.Советская,53, 66,5 кв.м, 2/9, хор.
шумоизоляция, комн. разд., бол. кухня, з/лоджия,
пл/окна, пл/трубы, счетч. на все, с/у разд., 2
кладовки, ТСЖ, 2млн.650т.р., торг. т.8-951-954-0500

. по ул.Вокзальная,33, 56 кв.м, 3/9 кирп. дома,
хор. ремонт, пл/окна, з/пл/лоджия, счетч. воды, с/у
разд., душ. кабина, хор. сост., остается мебель по
договоренности, 2млн.900т.р., торг. т.8-951-954-0500

. по Пр.Победы,4, 64 кв.м, комн. разд., кухня 9
кв.м, 3/9, отл. ремонт, з/пл/лоджия. т.8-922-240-9988

. по ул.Гагарина,14, 52 кв.м, 5/5, пл/окна,
з/пл/балкон, пл/трубы, нат. потолки, хор. вх/дверь,
возм. обмен на 1-ком.кв. с вашей доплатой, не выше
2 эт., 2млн.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Шлюзовая,2, пл/окна, в ванной теплый
пол, встр. кухня, 2млн.300т.р. т.8-958-148-4720

. по ул.К.Маркса,55, 52 кв.м, 2/5, б/ремонта,
хор. сост., угловая, тёплая, с/у разд., з/балкон дерев.
рамами, окна не заменены, зал проходной, 2 изолир.
комн., 1 взрослый собственник, рассм. ипотеку и мат.
капитал, 1млн.990т.р. т.8-922-311-2278

. в стр. доме на Заре, 5/9 эт., ремонт от
застройщика, срок сдачи 2 квартал 19г., 1млн.950т.р.
т.8-922-344-8844

. в п.Новый, д.2, 61 кв.м, 5/5 кирп. дома, 1
комната объединена с кухней, увеличен с/у, пл/окна,
нат. потолок, з/пл/балкон, пол - ламинат,
гардеробная, встр. кух. гарнитур, 1млн.800т.р. т.8-
922-327-8029

. по ул.Азина,3, 78,7 кв.м, 1/9, не треб.
вложений, дом ТСЖ, видеонаблюдение, кап. нат.
потолки, пол ламинат, кухня линолеум, пл/окна, разд.
с/у, нов. сантехника, з/балкон – дерево, кух. гарнитур
остается, 2млн.999т.р. т.8-922-321-7589

на Уралськой, 61 кв.м, 1 эт., б/балкона,
пл/окна, 2млн.250т.р., торг. т.8-908-266-4286

. в 2-квартирн. доме, д.Жигалки, ул.Лесная,
дом брусчатый, зем.уч. 40 сот. – обработан с
посадками, баня, дровяник, вода из колодца - качает
насос, 400т.р. т.8-922-327-8029

. в п.Новый, 57 кв.м, 1 эт., лоджия, треб.
ремонт, 1млн.500т.р. или обмен на 1-ком.кв. по
ул.Азина. т.8-922-322-4946

. по ул.Ленина,56, 7/9, 56,8 кв.м, пл/окна,
з/лоджия, с/у разд., не угл., комн. на разн. стор., нов.
лифт. т.8-909-114-9585

. по ул.Сосновая,12, 60 кв.м, 2/9, изолир. комн.,
бол. кухня, разд. с/у, лоджия 6м, б/ремонта, окна
дерев., пол – паркет, 1 взрослый собственник, возм.
с использов. мат. капитала и ипотеки, 2млн.490т.р.
т.8-922-311-2278

. в с.Зипуново, 43 кв.м, вода и отопл. центр.,
баня, гараж, с зем.уч. или меняю на жилье в город,
600т.р., торг. т.8-922-331-1127

. по ул.Шлюзовая,4, 60 кв.м, 5/5, ремонт в
подъезде, нов. проводка, окна, входная и межкомн.
двери, пол – ламинат, нат. потолки, с/у совм., нов.
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комнате пл/окно, 2млн.100т.р. т.8-922-346-7247
. по ул.Советская,11, 60,2 кв.м, 4/5, со свежим

ремонтом, з/балкон (дерево), пл/окна, пол линолеум,
в одной комнате ламинат, 2млн.350т.р., торг. т.8-996-
323-2332

. по ул.Советская,12, 60,2 кв.м, 1/9, лоджия, с
ремонтом, нат. потолки, качеств. обои, пол -
линолеум, встр. вместительный шкаф - купе, пл/окна,
с/у разд., з/лоджия, счетч. на все, 3млн.200т.р., торг.
т.8-951-954-0050

. в д.Зипуново, 60 кв.м, 1/2, комн. разд., центр.
отопление, с/у разд., пл/трубы, 650т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,57, 51,9 кв.м, 4/5,
перепланировка, кухня совм. с комнатой (студия),
бол. совм. с/у – кафель, с ремонтом, стены
выровнены, нат. потолки, пл/окна, пол - линолеум,
нов. трубы, счетч., пл/балкон, 1 собственник, с
мебелью и быт. техникой, 2млн.399т.р., рассм.
ипотеку и мат. капитал. т.8-922-312-3350

. по ул.Декабристов,5/1, 51 кв.м, 5/5 панельн.
дома, пл/окна, нов. вх/дверь, 1млн.900т.р., рассм.
обмен на 2-ком.кв. на Заре, 2,3 эт. + ваша доплата.
т.8-922-312-3350

. по ул.Вокзальная,7/2, 65 кв.м, 5/5, хор.
ремонт, 3 лоджии, гардеробная, дом ТСЖ. т.8-922-
641-0244

. в п.Новый, ул.Строительная,1, 62 кв.м, 3/5,
з/балкон, пол - линолеум, в ванной и на кухне стены -
плитка, не угловая, 1млн.800т.р., торг. т.8-951-954-
0500

. по ул.Советская,11, 60,2 кв.м, 4/5, свежий
ремонт, з/балкон - дерево, пл/окна, пол линолеум, в
одной комнате ламинат. т.8-996-323-2332

. по ул.Уральских Танкистов,10, 52 кв.м, 4/5,
б/ремонта, разд. с/у, кухня 6 кв.м, балкон, 1 взрослый
собственник, 1млн.900т.р., торг, рассм. обмен на 1-
ком.кв. с доплатой. т.8-922-351-1469

. по ул.Мира,17/1, 123,8 кв.м, 3/9, хор. ремонт,
пол ламинат, плитка, нат. потолки, пл/окна, 2 с/у, хор.
сантехника, душ. кабина, встр. кухня, эл/плита, 2
лоджии, гардеробная, дом новый, рядом вся
инфраструктура, хор. парковка, 6млн.800т.р., торг,
рассм. обмен на 1,2-ком.кв. с доплатой. т.8-922-336-
8992

по ул.Бр.Текстильщиков,21, 59,2 кв.м, 5/5, 1
комн. смежн., пл/окна, з/пл/балкон, пол ламинат, нат.
потолки, нов. межкомн. двери, ж/дверь, с/у совм. -
кафель, душ. кабинка, встр. кух. гарнитур, газ. плита,
свободна, докум. готовы или обмен на 1-ком.кв. или
м/с на Заре с доплатой, 2млн.150т.р. т.8-922-327-
8029

. в п.Марковский, д.4, 72,5 кв.м, 5/5, 2 бол.
лоджии, пол паркет, с/у разд. кафель, 1 собственник,
докум. готовы, свободна, рассм. ипотеку и мат.
капитал, 1млн.300т.р. т.8-922-346-7247

. в п.Марковский, 72 кв.м, 3/5 панельн. дома,
косм. ремонт, 2 бол. пл/лоджии - утеплены, разд. с/у,
1млн.500т.р. т.8-951-954-0500

. в с.Б.Букор, в 2-кварт. доме, ул.Юбилейная,
60 кв.м, благоустр., газ. отопл., з/лоджия, баня,
гараж, 12 сот. земли, 2млн.100т.р., торг. т.8-922-649-
7785

. в п.Марковский, д.15, 72 кв.м, 5/5, своя УК,
отд. поселковое отопление и водоснабжение,
квартира УП немец. застройки, чистый подъезд, 2 не
з/лоджии, менялись обои, межкомн. двери, паркет,
кафель в ванной - от застройщика, рассм. мат.
капитал и ипотеку, 1млн.200т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Пр.Победы,10, 4 эт., 61 кв.м, балкон,
хор. сост., 2млн.200т.р. т.8-922-322-4946

. по ул.К.Маркса,1, 60 кв.м, 4 эт., балкон, хор.
сост., 2млн.200т.р. т.8-922-322-4946

. по ул.Шлюзовая,7, 52 кв.м, 5/5, б/ремонта,
1млн.750т.р., торг. т.8-922-351-1469

. на Заре, переплан. из 4-ком.кв., узаконена,
63,3 кв.м, 5/5, встр. кух. гарнитур, солн. стор.,
2млн.100т.р. т.8-922-243-8995

. на Заре, 52 кв.м, 2/5, чистая, ухоженная,
2млн.100т.р., рассм. ипотеку и мат. капитал,
пл/балкон. т.8-922-243-8995

. по ул.Декабристов,28, 57,2 кв.м, 7/9, бол.
комната объединена с кухней (перепланировка
узаконена), кладовка на 2 квартиры (на эт.), треб.
косм. ремонт, 2млн.250т.р. т.8-922-336-8992

. по ул.Ленина,57, 52 кв.м, 4/5, ремонт,
узаконенная перепланировка, з/лоджия,
перепланировка оформлена, докум. готовы,
б/долгов, 2млн.500т.р. т.8-922-321-5686

. по ул.Ленина,49, 53 кв.м, 4/5, перепланировка
узаконена, 1млн.950т.р., рассм. ипотеку и мат.
капитал. т.8-922-646-2338

. в с.Зипуново, уч. с баней и постройками,
теплая и чистая, 400т.р., за мат. сертификат. т.8-922-
351-8405

. в п.Марковский, 72 кв.м, 5/2, 1млн.450т.р. т.8-
922-322-4946

. по ул.Камская,3/1, 64 кв.м, 5/5,
б/перепланировок, з/балкон, пл/окна, с/у совм., душ.
кабина, кух. гарнитур, хор. сост., 1 собственник,
б/долгов, 2млн.120т.р. т.8-922-327-8029

. по ул.Вокзальная,29, 2/5 эт., з/балкон,
пл/окна, 2млн.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Гагарина,18, 62,5 кв.м, 5/5, пл/окна,
з/балкон, 2млн.050т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Вокзальная,15, 3/5 эт., кап. ремонт,
2млн.250т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Ленина,3, 4/4 эт., пл/окна, з/балкон, с
мебелью, 2млн.300т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Вокзальная,23, 2/5 эт., кап. ремонт,
совр. нов. быт. техника и мебель, 3млн.100т.р. т.8-
932-336-0273

. в п.Марковский, 1/5 эт., 1млн.500т.р. т.8-932-
336-0273

. в п.Марковский, 4/5 эт., 1млн.700т.р. т.8-932-
336-0273

. на Основном, 63 кв.м, переплан. из 4-ком.кв.,
узаконена, хор. ремонт, пл/окна и балкон, пл/трубы,
кондиционер, кухня с гарнитуром и быт. техникой,
2млн.650т.р. т.8-922-321-5686

. по ул.К.Маркса,11, 62 кв.м, 5/5, 2 смежн.
комн., с/у разд., з/балкон, 2 пл/окна, пл/трубы, счетч.
воды и эл-ва, б/ремонта, 1млн.850т.р. т.8-922-336-
8992

. по ул.Вокзальная,29, 52 кв.м, 2/5, угловая,
теплая, б/ремонта, хор. сост., с/у разд., нов.
санфаянс, счётч., нов. стояки, кафель в ванной,
з/балкон – дерев. рамами, нов. окна, зал проходной,
2 комн. изолир., 1 взрослый собственник, рассм.
ипотеку и мат. капитал, 2млн.100т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Кабалевского,22, 58,5 кв.м, 5/5, в
подъезде начат ремонт, поменяли оконные витражи,
нов. окна и обои в квартире, рассм. ипотеку и мат.
капитал, 1млн.990т.р. т.8-922-311-2278

. в п.Марковский, д.9, 72 кв.м, 5/5, чистая, без
кап. ремонта, в хор. сост., 2 не з/лоджии, паркет в
отл. сост., 1 взрослый собственник, рассм. ипотеку и
мат. капитал, 1млн.500т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Мира,20, 57,2 кв.м, 3 эт., нов. ремонт,
комн. разд., бол. прихожая, кух. гарнитур, вытяжка,
интересная перепланир., нат. потолки, нов. половое
покрытие, с/у - кафель, 2млн.700т.р. т.8-922-384-5618

по ул.Вокзальная,27, 60/42 кв.м, 2 эт.,
2млн.200т.р. т.8-922-384-5618

. по ул.Гагарина,17, 3 эт., 60/45 кв.м, чистая,
светлая, 2млн.200т.р. т.8-922-384-5618

. в п.Новый, д.2, 61 кв.м, 5/5 кирп. дома, 1
комната объединена с кухней, увеличен с/у, пл/окна,
нат. потолок, з/пл/балкон, пол - ламинат,
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санфаянс, кафель, кух. гарнитур, з/балкон, рассм.
ипотеку и мат. сертификат, 2млн.040т.р. т.8-922-311-
2278

. по ул.Гагарина,14, 62 кв.м, 4/5, 1 комн. смежн.,
пл/окна, з/пл/балкон, нат. потолки, пол - линолеум,
встр. кухня, с/у разд., нов. вх/дверь, хор. сост.,
2млн.150т.р. т.8-922-327-8029

. по ул.Шлюзовая,4, 59,3 кв.м, 2/5. с ремонтом,
перепланировка (узаконено), пл/окна, нат. потолки и
гипсокартон, пол линолеум, кафель, нов. сантехника,
кух. гарнитур с варочной панелью и дух. шкафом, 2-
гардеробные, рассм. ипотеку и мат. капитал,
2млн.800т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Гагарина,23, 60,1 кв.м, 3/5, комн. разд.,
с/у разд., нов. вх/дверь, пол ламинат и линолеум,
пл/окна, з/балкон, бол. кладовая, 2млн.500т.р., торг.
т.8-922-351-1469

., переплан. в 2-ком.кв., ул.Шлюзовая,9, 51,9
кв.м, 4/5, не треб. вложений, хор. капитальный

ремонт, нов. эл/проводка, пл/окна, з/балкон утепл.,
пол ламинат - линолеум, с/у - кафель, нов.
сантехника, пл/трубы, шумоизоляция, остается кух.
гарнитур, 2млн.400т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Бр.Текстильщиков,17, 7/9, пл/окна част.,
чистая. т.8-922-371-7405

по ул.Сосновая,12, 1/9 эт., хор. сост., бол.
лоджия, 2млн.500т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Горького,5, 1/5 эт., отл. ремонт, кух.
гарнитур, прихожая, шкаф, 2млн.400т.р. т.8-932-336-
0273

. по ул.Кабалевского,39, 59,3 кв.м, 3/5,
з/балкон, пл/окна, разд. с/у, ж/дверь, 1 собственник,
2млн.400т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838
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
з/лоджия, бол. кухня, разд. комн., косм. ремонт,
2млн.450т.р., торг. т.8-922-645-7001

в Завокзальном, хор. ремонт, нов. межкомн. двери,
пл/окна, з/лоджия, нат. потолки, пол – ламинат, с/у
разд., счетч. на все, солн. стор., 2млн.750т.р. т.8-996-
323-2332

по ул.Сосновая,10, 61,1 кв.м, 6/9, кухня 7,8 кв.м,
бол. з/лоджия, встр. кух. гарнитур, пол - линолеум,
счетч. воды, подъезд чистый с ремонтом, докум. в
порядке, собственники, 2млн.390т.р., рассм. все
варианты оплаты. т.8-922-359-1818

в п.Новый, ул.Строителей, д.9, 58,6 кв.м, 3/5, не
треб. вложений, бол. з/лоджия 6м, изолир. комн., с/у
совм. - кафель, пл/трубы, полы с подогревом, нов.
сантехника, пл/окна, стены ровные, полы
перестелены, 1млн.750т.р., рассм. ипотеку,
сертификаты и т.д. т.8-922-312-3350

в Завокзальном, 3/9 эт. т.8-982-443-2526
в п.Новый, 59 кв.м, 2/5, ул.Строителей,21, пл/окна,

з/лоджия, солн. стор. т.8-906-888-4774
по ул.Советская,55, 60,8 кв.м, 2/9, ТСЖ, качеств.

е/ремонт, нат. потолки, ламинат, пл/окна, пл/лоджия
6м, кух. гарнитур, посудомоечная машина, вытяжка,
варочная панель, духовой шкаф остается,
2млн.800т.р., рассм. обмен на 2-ком.кв. с доплатой.
т.8-922-309-3838

по ул.Азина,23, 80 кв.м, 6/9, комн. изолир., в
коридоре на полу плитка, в комнатах ламинат, с/у -
кафель, пл/лоджия, кух. гарнитур и душ. кабинка, в
подвале хор. кладовка, на эт. дополнительно место
для хранения, собственники взрослые, 3млн.200т.р.,
торг. т.8-922-645-7001

по ул.Советская,53, 3 эт., хор. ремонт, мебель,
кухня все остается, 43/65 кв.м, лоджия, свободна.
т.8-922-322-1564

нем. застр. по ул.Гагарина,7, 80 кв.м, дерев.
ст/пакет, пл/лоджия, навесные потолки, кух. гарнитур,
чистая, 3млн.500т.р., торг. т.8-922-331-1127

по ул.Камская,1, 4/9 панельный дом, 57,8 кв.м,
окна на обе стороны, нов. кух. гарнитур, 1 собств.,
рассм. варианты обмена на 2-ком.кв. на Уральской +
ваша допл., 2млн.400т.р. т.8-922-312-3350

по ул.Декабристов,6, новостройка, 70,44/42 кв.м,
4/9, кухня 11 кв.м, предчистовая отделка,
2млн.550т.р. т.8-922-312-3350

по ул.Вокзальная,39/1, 67 кв.м, 2/9 кирп. дома,
лоджия 6м, 3млн.450т.р., торг или обмен на дом,
квартиру в Татарстане, Наб. Челнах, Казани, рассм.
варианты. т.8-929-233-1095

в п.Марково, д.18, 72,7 кв.м, 5/5, 2 з/лоджии (1
пластик, 1 дерево), встр. шкаф - купе в прихожей,
нов. обои в комнатах, кух. гарнитур, паркет
циклевали – не скрипит, мет. вх/дверь, 1млн.600т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

по ул.Сосновая,25, 66,4 кв.м, 8/9 панельн. дом,
ремонт, пл/окна, нат. потолки, нов. межкомн. двери,
пол в комнатах - паркет, в коридоре – линолеум,
счетч. воды, з/пл/балкон, разд. с/у, нов. сантехника,
солн. стор., 3млн.р. т.8-922-346-7247

в п.Марково, д.21, 5/5 эт., 2 лоджии, хор. сост.,
1млн.400т.р. или меняю на 2 жилья. т.8-922-243-9469

в Марково, д.14, 72 кв.м, 3/5, 2 лоджии, 1 пластик,
окна от застройщика, ж/дверь, хор. сост., свободна,
рассм. любые виды оплаты, 1млн.500т.р. т.8-922-
327-8029

по ул.Бр.Текстильщиков,17, 61,8 кв.м, 2/9, лоджия
6м, 2млн.300т.р., торг. т.8-951-945-5755

по ул.Мира,17/1, 120 кв.м, 2 с/у, комн. изолир., бол.
кухня, лоджия, балкон, хор. ремонт, встр.
гардеробная, кух. гарнитур, 6млн.550т.р. т.8-922-327-
8029

в п.Марковский, 72 кв.м, 3/5, разд. комн., разд. с/у,
2 балкона, счетч. воды, нов. ж/дверь, 1млн.350т.р.
т.8-922-321-5686

по ул.Советская,53, 66,6/41,5 кв.м, 2/9 панельн.
дома, кухня 8,7 кв.м, хор. шумоизоляция, комн. разд.,
бол. кухня, з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетч. на
все, с/у разд., 2 кладовки, ТСЖ, 2млн.550т.р. т.8-951-
954-0500

в п.Марковский, 72 кв.м, 2 эт., свежий ремонт,
пл/окна, пол - паркет, с/у разд., пол / плитка, ж/дверь,
газ. плита, кух. гарнитур, 2 з/пл/лоджии,
общедомовой счетч. отопления, на батареях
регуляторы отопления, пл/трубы, счетч. на все,
1млн.550т.р., ипотека, сертификаты. т.8-922-313-
5279

в п.Марковский, д.13, 73 кв.м, 4/5 панельн. дома, 2
лоджии, одна застеклена (пластик), бол. кухня, разд.
с/у, 1млн.300т.р. т.8-922-346-7247

по ул.Сосновая,9, 75 кв.м, 9/16, 2 балкона,
кладовка, гардеробная, встр. мебель и техника, душ.
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
обмен с доплатой на 2-ком.кв. на Заре. т.8-922-319-
0900

. по ул.Азина,23, 103 кв.м, 4/9, нем. застройка,
теплая, светлая, част. с мебелью, хор. сост.,
3млн.650т.р. т.8-909-727-3317

. по ул.Азина,29, 92,3 кв.м, 3/5, кухня 14 кв.м, 2
с/у, пол - бетон стяжка, пл/окна, пл/трубы или меняю
на 1,2-ком.кв., можно б/ремонта, 2млн.950т.р. т.8-
982-824-0034

. по ул.Пр.Победы,10, 63,8 кв.м, з/пл/балкон,
хор. ремонт, с/у разд. - плитка, 2млн.500т.р. т.8-922-
384-5618

в центре + дача + гараж в городе, 3/5 эт., нов.
сантехника, нат. потолки, з/балкон, пл/окна,
кладовка, 3млн.р. т.8-929-839-2075

. по ул.Вокзальная,43, 70 кв.м, 9/9, качеств.
ремонт, нат. потолки, пл/окна, биметалл. радиаторы,
с/у разд., з/пл/балкон, пл/трубы, счетч., 2млн.550т.р.,
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Бр.Текстильщиков,19, 71,6 кв.м, 3/9, хор.
сост., треб. небольшого косм. ремонта, с/у совм. –
кафель и нов. санфаянс, част. нов. межкомн. и
вх/вдери, кухня с нов. гарнитуром, счетч. на все,
з/лоджия 3м, рассм. ипотеку и мат. капитал,
2млн.490т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Вокзальная,43, 68 кв.м, 8/9, с ремонтом,
перепланировка зарегистрирована, кухня с комнатой
объединены в бол. гостиную, с/у совм., пл/окна, кух.
гарнитур, 2млн.590т.р., рассм. вариант обмена на 2-
ком.кв. в этом р-не с вашей доплатой, рассм. ипотеку
и мат. капитал, а также рассрочка ежемес. 16т.р. и
перв. взнос 1млн.100т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Декабристов,3, 2/5 эт., 1млн.900т.р. т.8-
922-322-4946

. по ул.Декабристов,28, 6 эт., 110 кв.м, 2
лоджии по 6м, бол. гостиная, хор. ремонт, техника
входит в стоимость, 2млн.800т.р. т.8-922-321-5686

. по ул.Декабристов,3/1, 62,8 кв.м, 4/5,
2млн.100т.р., б/торга. т.8-922-386-8690, 8-922-325-
5875

по ул.Вокзальная,29, 64 кв.м, 2/5,
2млн.300т.р., торг. т.8-922-331-1127

по ул.Шлюзовая,2, 64 кв.м, 2/5, 2 пл/окна,
з/балкон, с/у совм. - согласован, счетч. на все,
2млн.200т.р. т.8-922-331-1127

по ул.К.Маркса,9, 62 кв.м, 3/5, пл/окна,
з/балкон, 2млн.250т.р. т.8-909-102-6721

. по ул.Пр.Победы,22, 81 кв.м, 9/9, бол.
грузовой лифт, зал объединен с кухней, встр. кух.
гарнитур, 2 з/лоджии, с/у разд. - кафель, бол.
водонагреватель, собственники взрослые,
3млн.750т.р., рассм. ипотеку и мат. капитал. т.8-922-
321-7589

. по ул.Камская,2, 75 кв.м, 3/9, хор. ремонт, нат.
потолки, пл/окна, пол - ламинат, нов. межкомн.
двери, душ. кабина, с/у совм., нов. трубы, биметалл –
радиаторы, 2 бол. лоджии, кух. гарнитур из нат.
дерева, рассм. все варианты оплаты, 3млн.500т.р.
т.8-922-311-6175

. по ул.Сосновая,13, 1/5 эт., хор. сост.,
2млн.500т.р. т.8-932-336-0273

., 5 эт., нов. проводка, стены выровнены, нат.
потолки, пл/окна, з/балкон, част. мебель,
водонагреватель 200л, парковка под
видеонаблюдением, в подвале кладовка,
2млн.350т.р., торг. т.8-922-355-9125

. по ул.Декабристов,5, 2 эт., з/балкон, треб.
ремонта, 2млн.р. т.8-996-323-2332

. в п.Марковский, 86 кв.м, 4/5 панельн. дома,
вх/дверь Аргус, косм. ремонт, счетч. воды, рядом вся
инфраструктура, 1млн.700т.р. т.8-922-346-7247

. по ул.Азина,29, 92,3 кв.м, 3/5, б/ремонта, част.
нов. окна, з/пл/балкон, хор. планировка, рассм.
ипотеку, мат. капитал, варианты обмена,
2млн.950т.р., торг. т.8-922-321-7589

. в п.Марковский, д.14, 87,5 кв.м, 2/5, свободна,
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в п.Марковский, д.18, 88 кв.м, 5/5, хор. сост., 2
з/балкона, 1млн.800т.р., торг. т.8-922-649-7785

по ул.Азина,9, з/пл/лоджия 6м - внутр. отделка,
пл/окно, комн. разд., нов. трубы, счетч. воды, с/у
разд., ванна - кафель, в прихожей, комнате и на
кухне выровнены потолки, пол паркет, кап. ремонт
крыши, докум. готовы, 4млн.450т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Декабристов,3/1, 62 кв.м, 4/5, в квартире
треб. ремонт, 2млн.р. или обмен на 2 хр , 1 или 2 эт.
с доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,36, 52 кв.м, 5/5, ремонт,
перепланировка, мебель, 2млн.550т.р. т.8-922-322-
4946

по ул.Гагарина,15, 63 кв.м, 5/5, квартира студия
кухня - столовая, заменено все окна, двери, трубы,
перепланировка узаконена, счетч., 2млн.100т.р.,
торг. т.8-922-645-7001

по ул.Ур.Танкистов,12, 92 кв.м, 5/5, хор. сост., с
ремонтом, кухня 14 кв.м, 2 з/балкона, комн. изолир.
или меняю на 2 хр. с допл. т.8-922-243-9469

по ул.Ленина,48, 63 кв.м, 4/5, пл/окна, пл/балкон,
счетч. на все, интернет, теплая, светлая, желат.
обмен на 2-ком.кв. с доплатой, в р-не дома,
2млн.500т.р., торг, собственник. т.8-922-343-5128

. в п.Новый, 2 эт., пл/окна, косм. ремонт,
2млн.600т.р. т.8-958-148-4720

по ул.Вокзальная,55, 2 эт., 30 кв.м, косм. ремонт, 1
собственник, свободна, 1млн.150т.р. т.8-922-344-
8844

по ул.Пр.Победы,6, 30 кв.м, 4 эт., по документам, по
факту больше, кап. ремонт, стяжка пола, медная
проводка, пл/окна, пл/трубы, нов. ж/дверь, душ.
кабина, балкон, узаконена перепланировка,
1млн.250т.р. т.8-922-322-4946

по ул.Ленина,40, собственник, 950т.р. т.8-922-309-
7239

по ул.Советская,37, 22 кв.м, 4/5, окна дерево,
разводка пластик, ж/дверь, 830т.р. т.8-922-321-7589

32 кв.м, хор. ремонт, б/балкона, встр. мебель,
1млн.280т.р., торг. т.8-922-645-7001

30 кв.м, пл/окна, пл/балкон, трубы нов., газ. плита,
кух. гарнитур. т.8-922-642-6608

на Заре, 23 кв.м, 3/5, б/ремонта, бол. балкон,
790т.р. т.8-922-321-5686

22 кв.м на Заре, 5/5 эт., пл/окна, косм. ремонт,
870т.р. т.8-922-243-8995

22/12 кв.м по ул.Декабристов,11, 5/5 эт., с/у совм.,
счетч. воды, не з/балкон, ремонт средний, мебель,
800т.р. т.8-902-798-5450

по ул.Ленина,79, 29,3 кв.м, 2/5, косм. ремонт, с/у в
комнате, 2 пл/окна, 799т.р., торг. т.8-922-336-8992

36 кв.м в п.Новый, 5/5 эт., пл/окна, пл/лоджия, вых.
с кухни, 990т.р. т.8-922-331-1127

в п.Новый, д.4, 30 кв.м, 5 эт., пл/окна, з/балкон
дерево, бол. кухня, среднее сост., живет квартирант,
докум. готовы, 850т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Мира,8, 2/5 эт., з/пл/балкон, пл/окна, ремонт,
с/у совм., нов. сантехника, продажа или обмен на
большую м/с с доплатой на Основном, 1млн.100т.р.
т.8-922-327-8029

на Уральской, срочно, рассм. любые варианты
оплаты. т.8-922-308-4608

в центре города, около налоговой, 1млн.50т.р.,торг,
2 эт., с балконом. т.8-908-276-8848

по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 5 эт., част. ремонт,
дерев. ст/пакеты, встр. кухня, варочная поверхность
и духовой шкаф, нов. вх/дверь, дом кирп.,
1млн.130т.р. т.8-922-321-5686

по ул.Советская,32, 21,6 кв.м, 5 эт., сост. хор., нов.
вх/дверь, пл/окна, ванна – кафель, чистая, светлая,
1млн.р. т. 8-958-148-4720

по ул.Советская,32, 21,7 кв.м, 1 эт., сост. хор.,
пл/окна, вх/дверь Аргус, част. пл/трубы, пол -
линолеум, 1 собственник, 850т.р., рассм. обмен на 1
УП или 2 хо. на Уральской. т.8-922-645-7001

по ул.Вокзальная,3, 30 кв.м, 3/5, нов. встр. кухня,
нов. проводка, нов. встр. шкаф, нов. вх/дверь мет.,
бол. з/балкон, 1млн.100т.р. т.8-922-649-7785

18/30 кв.м по ул.Декабристов,1/1, 4/5 эт., свободна,
хор. сост., ж/дверь, пл/окна, з/балкон, пл/трубы, кух.
гарнитур, газ. плита, 1млн.250т.р. т.8-922-246-0370

по ул.Гагарина,16, 30 кв.м, 5/5, ремонт, бол.
з/балкон, встр. шкаф – купе, 1млн.250т.р. или обмен

все комн. изолир., разд. с/у, 2 балкона, 1млн.500т.р.,
ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.Декабристов,5, треб. ремонта, 2млн.р. т.
8-958-148-4720

. по ул.Строительная,12, 64,4 кв.м, 4/5, кухня
7,3 кв.м, нат. потолок, пл/окна, нов. трубы, межкомн.
и вх/двери, полн. ремонт в ванной комнате, кухне,
коридоре, 2млн.280т.р. т.8-922-319-0900

. по ул.Бр.Текстильщиков,10, 2млн.500т.р. т.8-
932-336-0273

. по ул.Уральских Танкистов,12, 91,6 кв.м, отл.
сост., пл/окна, пол – ламинат, кухня и коридор –
линолеуем, кухня 14,5 кв.м, з/лоджия и балкон, 1
собственник, 3млн.150т.р. или обменяю на 2-ком.кв. с
Вашей доплатой. т.8-922-319-0900

по ул.Ленина,56, 68 кв.м, 1/9, высоко, хор.
ремонт, пл/окна, пл/лоджия, нов. электрика, трубы,
нат. потолки, линолеум. т.8-929-234-6891

. в п.Марковский, 80 кв.м, 3/5, косм. ремонт, 2
з/лоджии, 1млн.600т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Вокзальная,3/2, 86/53 кв.м, 2/9, треб.
ремонт, 2 лоджии, комн. разд., кухня 8,7 кв.м. т.8-922-
240-9988

. в элитном доме по ул.Мира,17/1, 3 эт., 115
кв.м, кап. ремонт, встр. мебель, рассм. ипотеку, мат.
капитал, сертификаты, обмен на меньшую
квартиру/недвижимость с Вашей доплатой,
5млн.800т.р., торг. т.8-922-344-8844

. в п.Марковский, д.3, 88 кв.м, 5/5, 2 з/лоджии,
дом ТСЖ, б/ремонта, 2 взрослых собственника,
рассм. ипотеку и мат. капитал, возм. обмен на дом в
г.Чайковский, 1млн.690т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Ленина,52, 1/5 эт., пл/окно, нат. потолки
в прихожей, кухне, ванной, б/ремонта, 2млн.050т.р.,
торг. т.3-28-51, 8-922-322-4352, 8-922-649-7010

. по ул.Азина,33, 82,3 кв.м, 4/9, хор. сост., с
ремонтом, пл/окна, пол - ламинат, кухня 9 кв.м, встр.
гарнитур и мебель остаются по договоренности,
докум. готовы, рассм. все варианты оплаты: ипотека,
жилищный сертификат, мат. капитал и др.,
3млн.470т.р. т.8-922-359-1818

. по ул.Азина,29, 90 кв.м, 4/4, нов. эл/проводка
(медь), нов. пл/трубы, полы ламинат - пробка, кух.
гарнитур, част. дерев. мебель, перепланировка
(узаконено), не треб. вложений, 3млн.300т.р. т.8-922-
321-7589

. по ул.Декабристов,28, 7 эт., 98,8 кв.м, 2
з/лоджии по 6 кв.м, комн. изолир., пл/окна, пл/трубы,
счетч. на все, теплая, светлая, хор. ремонт, встр.
кухня, нат. потолки в гостиной и коридоре, плитка в
ванной, ламинат в комнатах, 3млн.300т.р. т.8-950-
450-4645

. на Заре, 92 кв.м, 5/5, отл. сост., 2 лоджии,
бол. кухня, 3млн.100т.р. т.8-932-331-6560

. по ул.Декабристов,28, 100 кв.м, 7/9, отл.
ремонт, 3млн.300т.р. т.8-922-243-8995

. в п.Марковский, 87,4 кв.м, 5/5, теплая, хор.
сост., счетч., кух. гарнитур остается, рассм. обмен,
1млн.500т.р. т.8-922-645-7001

. на Заре, перепланировка в 3-ком.кв., 5/5 эт.,
2млн.100т.р. т.8-922-243-8995

. по ул.Ленина,36, 64 кв.м, 5 эт., ремонт,
мебель, рассм. ипотеку, мат. капитал, докум. готовы,
2млн.550т.р., торг. т.8-922-322-4946

по ул.Азина,25, 93 кв.м, 2/5, 2 с/у, з/балкон, с
ремонтом, 3млн.500т.р. или обмен на 2-ком.кв. т.8-
967-878-8931

. по ул.Декабристов,5/2, 63 кв.м, 5/5, с
ремонтом, 2млн.200т.р. т.8-967-878-8931

. по ул.Декабристов,3/1, 63 кв.м, 4/5, б/ремонта.
т.8-967-878-8931

. по ул.Гагарина,13, 100 кв.м, 6/9, 3млн.750т.р.
или обмен на 2-ком.кв. т.8-967-878-8931

. по ул.Декабристов,28, 3 эт., 100 кв.м,
3млн.150т.р., рассм. варианты обмена с Вашей
доплатой. т.8-922-344-8844

. по ул.Декабристов,3/1, 63 кв.м, 4/5, б/ремонта,
2млн.300т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Гагарина,13, 100 кв.м, 6/9, 3млн.750т.р.
или обмен на 2-ком.кв. т.8-951-945-5755

, ул.Ленина,60, 62,8 кв.м, 1/5, пл/окна, все
стены выровнены, нов. эл/проводка, пол ламинат,
2млн.600т.р. т.8-951-945-5755

, ул.Азина,5, 99,9 кв.м, 1/9, 3млн.150т.р. т.8-
951-945-5755

. поул.К.Маркса,9, докум. готовы, 2млн.250т.р.
т.8-922-328-8458

. по ул.Советская,25, 2 эт., 64 кв.м, хор. сост.,
част. пл/окна, балкон, нов. трубы, счетч., вх/дверь,
светлая, теплая, вся инфраструктура рядом, докум.
готовы, 2млн.500т.р. т.8-922-344-8844

. по ул.Азина,25, 92,3 кв.м, 1/5 дом нем. застр.,
кухня 13,4 кв.м, комн. изолир. и смежные, нат.
потолки, 2 с/у, счетч., рассм. любую форму оплаты,
варианты обмена на 1-ком.кв. с Вашей доплатой, 1
собственник, докум. в порядке, 3млн.200т.р., торг.
т.8-922-359-1818

. по ул.Бр.Текстильщиков,10, 70,5 кв.м, 6/9, не
треб. вложений, 3 разд. комнаты, бол. зал, пл/окна,
з/лоджия, кух. гарнитур остаётся, с/у разд. – кафель,
рассм. ипотеку и мат. капитал, 2млн.440т.р. т.8-922-
321-7589

на Заре, 70 кв.м, ремонт 17г., лоджия 6м,
2млн.500т.р., торг, обмен. т.8-922-322-4946

в п.Марковский, д.11, 88 кв.м, 3/5, хор. ремонт, нов.
входные и межкомн. двери, нов. кух. гарнитур,
гардеробные, 2 лоджии. т.8-922-243-9469

по ул.Вокзальная,47, 7/9, 66,2 кв.м, в хор. сост.,
просторная, светлая,тёплая, з/лоджия, на полу
линолеум, ст/пакеты, нов. межкомнатные двери,
2млн.600т.р., торг. т.8-922-244-1413

по ул.Сиреневый б-р,1, 81 кв.м, 6/6, треб. ремонт,
пл/окно, 2 лоджии, 2млн.700т.р. т.8-922-355-9125

по ул.Гагарина,3, 2/5 панельн. дома, бол. кухня, 2
с/у, счетч. на все, 1 взрослый собственник,
3млн.300т.р. т.8-922-346-7247

тур. застр., 107 кв.м, 2/9, кухня 14 кв.м, з/лоджия,
част. нат. потолки, 4млн.500т.р., торг или меняю на 2
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

4612
по ул.Мира,32, 3/5 эт., пл/окна, встр. шкаф - купе,

1млн.230т.р. т.8-932-336-0273
по ул.Декабристов,1/2, 21,5 кв.м, 3/5, с мебелью и

быт. техникой, 900т.р. т.8-932-336-0273
18/30 кв.м по ул.Вокзальная,63, 30 кв.м, 5/5,

свободна, докум. готовы, любые виды оплаты,
1млн.100т.р., торг. т.8-922-331-1127

на Заре, 22 кв.м, 5/5, 880т.р. т.8-932-336-0273
по ул.Вокзальная,3, 3/5 эт., хор. сост., 1млн.130т.р.

т.8-932-336-0273
на Основном, 23 кв.м, 900т.р. т.8-932-336-0273
на Основном, 30 кв.м, 5/5, 1млн.050т.р. т.8-932-336-

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с,

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

0273
по ул.Декабристов,13, 30,2 кв.м, 3/5, зал

перепланирован в 2 комнаты, з/балкон, пл/окна,
ж/дверь, хор. сост., 1млн.200т.р., торг. т.8-922-243-
9469

по ул.Декабристов,13, 25 кв.м, 2 эт., б/балкона,
ремонт, пл/окна, эл/плита. т.8-922-240-9988

35 кв.м, 1/5, общ. Химик, просторная студия, хор.
косм. ремонт, пл/окна, встр. кухня, совм. с/у,
б/балкона, 1млн.300т.р. т.8-922-311-2278

в п.Новый, 5/5, 36 кв.м, кап. ремонт, балкон с
выносом, 1млн.050т.р. т.8-922-649-7785

на Уральской, 30 кв.м, 4/5, пл/окна, балкон,
1млн.300т.р. т.8-922-321-5686

на Заре, 33 кв.м, ремонт, 4/5, пл/окна, ж/дверь,
пл/трубы, 1млн.100т.р. т.8-922-321-5686

на Заре, 24 кв.м, 4/5, б/ремонта, бол. балкон,
850т.р. т.8-922-321-5686
, ул.Вокзальная, 13,1 кв.м, с/у, кухня на 2 хоз., косм.

ремонт, 480т.р. т.8-922-346-7247
по ул.Вокзальная,1/4, 4/5,17,7 кв.м, теплая,

светлая, вода в комнату, место под стир. машину,
зона кухни отделена, 500т.р., торг, рассм. мат.
капитал, ипотеку. т.8-922-341-7085

по ул.Ленина,63/2, общ. Молодость, 17,9 кв.м, 2/9,
б/балкона, пл/окно, с/у и душ на 4 комнаты. т.8-922-
240-9988

по ул.Кабалевского,28, 19,8 кв.м, с/у, ванна, 1
собственник, 800т.р. т.8-902-835-2903

по ул.Шлюзовая, 14,8 кв.м, косм. ремонт, с/у, душ,
490т.р. т.8-902-835-2903

по ул.Кабалевского,28, 18,1 кв.м, 4/5, сост. хор.,
пл/окно, нов. вх/дверь, с/у свой, душ, 750т.р., торг.
т.8-922-351-1469

18 кв.м по ул.Вокзальная,1/5, 5/5 эт., вода в
комнате, с/у и душ на 3 хоз., 700т.р., рассм. мат.
капитал, ипотеку. т.8-922-331-1127

по ул.Кабалевского,28, 18 кв.м, 2/5, в комнате с/у,
кухня, 790т.р. т.8-951-920-9568

по ул.Кабалевского,28, 16,7 кв.м, 5/5, свободна,
пл/окно, бол. ванная комната, мет. дверь, 750т.р. т.8-
922-649-7785

по ул.Советская,1, з/пл/балкон, 23 кв.м, 5 эт., лифт
и мусоропровод, 1 собственник, 720т.р. т.8-922-319-
1056

по ул.Вокзальная,1/5, 18 кв.м, 5/5, 700т.р. т.8-922-
322-4946

по ул.Кабалевского,28, 17 кв.м, 3 эт., с/у разд.,
пл/окно, свободна, 730т.р. т.3-28-51, 8-922-322-4352,
8-922-649-7010

по ул.Кабалевского,24, 18,5 кв.м, 3/5, хор. сост.,
пл/окно, ж/дверь, пол - линолеум, душ, остается
часть мебели, 750т.р. т.8-922-243-9469

по ул.Советская,1, 15 кв.м, 5/9, балкон, 700т.р. т.8-
922-243-8995

по ул.Декабристов, 20 кв.м, 1/5, пл/окно, ж/дверь,
790т.р., торг. т.8-922-327-8029

12 кв.м в общ. Дружба, 9/9 эт., пл/окно, с/у и душ на
2 хоз., на этаже ремонт, нов. лифт, 450т.р. т.8-922-
331-1127

по ул.Кабалевского,28, 12 кв.м, 620т.р. т. 8-958-148-
4720

по ул.Вокзальная,1/4, 21,3 кв.м, 5/5, з/лоджия,
кухня, жилая комната, душ. кабина, туалет, пол -
линолеум, пл/окно, нов. ж/дверь, 1 собственник
взрослый, 850т.р., торг. т.8-922-243-9469

по ул.Кабалевского,24, нат. потолки, ламинат, хор.
вх/дверь, пл/окно, 750т.р. т. 8-958-148-4720

по ул.Кабалевского,28, 17,5 кв.м, 3/5, сост. отл., не
треб. вложений, стены выровнены, нов. проводка,
пл/окно, мет. дверь, с/у разд. в комнате, част. с
мебелью, 750т.р. т.8-922-336-8992

в п.Марковский, 36 кв.м, ванна и с/у в квартире, из 2
комнат, хор. сост., 650т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Шлюзовая,8, 1/5, 18 кв.м с ремонтом, пл/окно,
с/у в квартире, только за наличный расчет, 600т.р.
т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,65/1, 18 кв.м, 1/9, с отд. входом из
подъезда, ж/дверь, на окнах решетки, б/ремонта,
собств. с/у, 630т.р. т.8-951-954-0500

по ул.Шлюзовая,8, 10 кв.м, косм. ремонт, нов.
дверь, пл/окно, нов. трубы и сантехника, пол
ламинат, 350т.р., мат. капитал не рассматриваем.
т.8-922-321-7589

по ул.Кабалевского,28, 22 кв.м, 1/5, 2 окна, не
угловая, теплая, чистая, 890т.р. т.8-922-384-5618
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На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

т.8-922-305-1117, 8-902-631-1790
КВАРТИРЫ

СДАМ КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО

ДЛЯ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

И КОМАНДИРОВАННЫХ.

ОТЧЕТНЫЕ ДОКУМЕНТЫ.

т.8-922-371-2884, 8-963-872-7392

на 1 эт. т.8-922-311-5175
по ул.Ленина,81, 18,4 кв.м, 4 эт., после

кап. ремонта. т.2-83-88, 8-922-371-3283 до 22ч
по ул.Советская,53, 51 кв.м, 2/9,

2млн.150т.р., торг, хор. сост., пол линолеум, нат.
потолки, нов. двери, комн. разд., кладовая
комната, пл/окна, з/пл/лоджия, ТСЖ. т.8-922-351-
1469

по ул.Вокзальная,47, 7/9 эт.,
2млн.600т.р., торг, хор. сост., з/пл/лоджия, пол -
линолеум, пл/окна, нов. межкомн. двери. т.8-922-
351-1469

в 3-квартирн. доме по ул.Боровая,22, 33,7
кв.м, печное отопл., центр. вода, зем.уч., баня, 1
собственник, 1млн.200т.р., рассм. обмен на 2-
ком.кв. с доплатой. т.8-922-309-3838

на одной площадке в стр. доме по
ул.Сиреневый б-р,5, 120 кв.м, 8 эт., удобная
планировка, балкон и лоджия, сдача дома
февраль 2018г., 5млн.р., 1 собственник. т.8-922-
309-3838

(половина квартиры) в 2-ком.кв. на
Уральской, 1 эт., разд. комн., хор. сост., 550т.р.
т.8-922-322-4946

в 4-ком.кв. по ул.Б-р Текстильщиков,10,
9/9, комнаты свободны, докум. готовы. т.8-922-
346-7247

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Две 2 УП

1/2 доли

2 комнаты

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.,

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1 УП

1 УП

1 УП

1 УП

1,2-ком.кв

1,2-ком.кв

1,2 хр

1 хр

1 хр.

1 хр.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв.,

2-ком.кв

2-ком.кв

2 УП

2 УП

2 УП

2 УП

2 хр.

. в хор. сост. т.8-922-646-2338

. в п.Новый. т.8-922-311-2278

., угловую, на 2 окна, не выше 3 эт., оплата
- нов. а/м Лада Гранта + доплата наличными. т.8-
982-440-6908

. на Основном, в хор. сост., срочно. т.8-922-
319-0900

. на Основном или Завокзальном, ипотека.
т.8-922-338-8525

. или м/с, 30 кв.м, кроме Зари, до 1млн.р.
т.8-922-331-1127

. в любом р-не. т.8-922-351-1469

., м/с за наличные, деньги сразу, рассм.
любые варианты. т.8-922-312-3350

., 35 кв.м и больше, на Основном, либо
Завокзальном, до 1млн.800т.р., наличные. т.8-
922-336-8992

в городе, до 1млн.р. т.8-922-331-1127
., б/ремонта, Основной р-н, срочно. т.8-922-

308-4608
. или м/с. т.8-922-327-8029
. в р-не ТД Мега, желат. с балконом и

ремонтом в ванной. т.8-922-341-1094
у собственника, до 1млн.100т.р. т.8-919-

469-9575
. с балконом, на 2 эт., в любом р-не, кроме

Зари, за 1млн.150т.р., за наличные. т.8-922-336-
8992

или м/с, от 30 кв.м в р-не мед. училища.
т.8-922-311-2278

., 2-3 эт., с балконом, до 1млн.300т.р. или
дом с небольшим зем.уч. т.3-72-21 вечером

. на Уральской, можно б/ремонта. т.8-922-
311-2278

. в р-не школы №10, 1 эт., возм. б/ремонта,
срочно. т.8-922-309-3838

на Основном, за наличные, можно б/ремонта.
т.8-922-359-1818

в новостройке, в Завокзальном. т.8-922-331-
1127

в Завокзальном, до 1млн.650т.р., за наличные.
т.8-922-331-1127

в п.Новый, УР, до 1млн.р. т.8-922-331-1127
. в Завокзальном или на Уральской. т.8-

922-312-3350
. в новостройке в Завокзальном,

наличные, рассм. варианты. т.8-922-321-5686
. на Основном, до 1млн.500т.р., ипотека

одобрена. т.8-922-243-9469
. на Основном, 2-3 эт. или меняю на м/с 22 кв.м,

3/5, + доплата. т.8-922-243-9469
на Заре с балконом. т.8-922-243-9469
на Основном или Завокзальном, до

1млн.300т.р., 1-3 эт., обязат. с балконом. т.8-922-
243-9469

. тур. застр., кроме 1 эт., за наличные. т.8-
982-462-8884

. по ул.Камская,9 и 11, 2-9 эт., за 2млн.р.,
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
ремонт, пл/окно, солн. стор., вода в комнате, 1
собственник или меняю по предложению, 620т.р.
т.8-922-320-1166

по ул.Кабалевского,24, 18,1 кв.м, 4/5, с
ремонтом, нов. окно, двойная вх/дверь, в кух.
блоке встр. тумба д/посуды и приготовления
пищи, мойка, с/у совм., нов. санфаянс, плитка до
потолка, собственник взрослый, рассм. ипотеку и
мат. капитал, 780т.р., б/торга. т.8-922-311-2278

по ул.Ленина,81, 17,4 кв.м, 3/5 кирп. дома, 1
собственник, 500т.р., рассм. все виды оплаты.
т.8-922-321-7589

по ул.Приморский б-р,59, 13 кв.м, 4/4 кирп.
дома, свободна, косм. ремонт, пл/окно, ж/дверь,
пол линолеум, в комнату заведена вода и
канализ., своя раковина, в подъезде свежий
ремонт, 450т.р. т.8-922-312-3350

по ул.Приморский б-р,19, 22,3 кв.м, 3/3, с
ремонтом, нов. вх/дверь, пол линолеум, нат.
потолок, пл/окна, з/пл/балкон, в комнате
проведена вода, с/у на 4 комнаты, на общей
кухне своя плита, 570т.р. т.8-996-323-2332

по ул.Приморский б-р,38, 9 кв.м, 5/5, нов.
вх/дверь, места общего пользования чистые,
360т.р., торг, рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-
922-331-1127

19/13,8 кв.м, 1/2 эт, б/д на Уральской или
обмен на КГТ с нашей доплатой, 500т.р., торг.
т.8-908-240-3479

14,5 кв.м, ул.Ленина, 2 эт., 420т.р. и ККТ 10
кв.м, 330т.р. т.8-922-365-5480, 8-950-475-0810

по ул.Приморский б-р,19, 13,1 кв.м, 2/3, балкон,
среднее сост., секция на 5 комнат, 500т.р. т.8-
922-327-8029

по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/окно,
ж/дверь, ламинат на полу, секция на 5 комнат,
430т.р. т.8-922-327-8029

10 кв.м., 380т.р., 12,7 кв.м., 450т.р., в одной
секции, или меняю 2 ККТ на 1-ком.кв. или м/с с
нашей доплатой. т.8-922-334-4649

Приморский б-р. т.8-922-241-8033
по ул.Ленина,2, 18кв.м., балкон, 800т.р. т.8-922-

241-6785
по ул.Ленина,2, 12,5 кв.м, линолеум, пл/окна,

счетч. на свет отд., 4 комн. в секции (ни кто не
живет), 400т.р., торг или меняю на хор. огород с
домом и баней. т.8-922-301-4263

по ул.Ленина,63/2, 9/9 эт., 420т.р. т.8-922-334-
4612

по ул.К.маркса,25, 18 кв.м, балкон, возм. обмен
на бол. жилплощадь, рассм. все формы оплаты,
собственник, 560т.р. т.8-922-306-7387

10 кв.м по ул.Приморский б-р,38, 4/5 эт., 340т.р.
т.8-922-331-1127

по ул.Вокзальная,1/4, 15 кв.м, 5/5, вода в
комнате, зона кухни, ж/дверь, пл/окно, с/у и душ
общий на 5 комнат, 590т.р., торг. т.8-951-945-
5755

в 3-ком.кв. в б/д, ул.Шоссейная,2, 20,8 кв.м, 2/2,
пл/окно, пол линолеум, в нише сделана 2
комната, теплая, свободна, 1 собственник,
500т.р. т.8-922-243-9469

по ул.Приморский б-р,59, 17,4 кв.м, 3/4, балкон,
1 собственник, докум. готовы, 500т.р., торг. т.8-
922-243-9469

по ул.Приморский б-р,59, 17 кв.м, 2/4,
з/пл/балкон, пл/окно, линолеум, 650т.р., ККТ 12,4
кв.м, пл/окно, линолеум, 450т.р., в подъезде
ремонт, домофон. т.8-922-243-9469

по ул.К.Маркса,25, 12,4 кв.м, 3/3, треб. ремонт,
420т.р., торг. т.8-922-243-9469

по ул.К.Маркса,3/1, 12 кв.м, 6/9, пл/окно, пол
ламинат, ж/дверь, хор. сост., б/долгов, с/у на 4
комнаты, свободна и б/долгов, докум. готовы,
430т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Приморский б-р,59, 12,6 кв.м, 3/3, пл/окно,
хор. сост., 400т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Вокзальная,1/5, 18,1 кв.м, 5/5, в комнату
проведена вода, 700т.р., торг. т.8-951-945-5755

по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, 2/9, 3220т.р., можно
с мебелью, хор. сост. т.8-922-649-7785

по ул.К.Маркса,25, 16 кв.м, 3/3, бол. з/балкон,
хор. сост., свободна, 450т.р. т.8-922-649-7785

по ул.К.Маркса,25, 12,4 кв.м, 3/3 кирп. дома,
чистая, хор. секция, 450т.р. т.8-922-243-9469

по ул.Приморский б-р,19, 22,3 кв.м, 3/3, с
ремонтом, нов. вх/дверь, пол линолеум, нат.
потолок, пл/окна, з/пл/балкон, в комнате
проведена вода, с/у на 4 комнаты, на общей
кухне своя плита, 570т.р. т.8-996-323-2332

в общ. Молодость, 11 кв.м, 9/9, 450т.р. т.8-932-
336-0273

по ул.Ленина,20, 2/3 эт., 550т.р. т.8-932-336-
0273

по ул.Приморский б-р,38, 450т.р. т.8-958-148-
4720

по ул.Приморский б-р,51, 12,7 кв.м, 1 эт.,
пл/окно, пол линолеум. т.8-922-327-8029

по ул.Приморский б-р,59, 10,9 кв.м, 3 эт.,
пл/окно, с/у на 6, 330т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Приморский б-р,51, 12,7 кв.м, 1 эт.,
пл/окно, пол линолеум, с/у на 6 комнат, 350т.р.
т.8-922-327-8029

по ул.К.маркса,3/1, 11 кв.м, 6/9, свободна, в
секции чистота и порядок, 420т.р. т.8-922-243-
9469

по ул.Приморский б-р,19, 13 кв.м, 3 эт., балкон,
400т.р. т.8-922-243-9469

по ул.К.Маркса,25, 9,1 кв.м, 3/3, свободна, 1
собственник, места общего пользования в
чистоте и порядке, 350т.р. т.8-922-243-9469

11,3 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/4, хор.
сост., бол. пл/окно, нов. ж/дверь, 1 собственник,
390т.р., мат. капитал, торг. т.8-922-309-3838

12 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/4 кирп.
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, 2-4 эт., до 2млн.300т.р. т.8-922-233-1127
. в Завокзальном, до 2млн.400т.р. т.8-922-

646-2338
., до 2млн.700т.р., в городе. т.8-922-321-

5686
. на Основном, рассм. все варианты. т.8-

922-308-4608
в центре города, или меняю на нов. дом в

с.Ольховка, отл. сост., зем.уч. 10 сот., ИЖС. т.8-
922-311-2278

. в Завокзальном или Уральской,
переселенцы, 100% оплата. т.8-922-338-8656

. в р-не Гимназии, 1 эт. не предлагать, до
2млн.600т.р. т.8-922-377-5551

на Основном. т.8-922-346-7247
. в р-не школы №10. т.8-950-459-5516
. в п.Марковский. т.8-922-346-7247
ближе к площади по ул.К.Маркса или

ул.Ленина. т.8-922-311-2278
на Основном или Завокзальном, с хор.

ремонтом, 67-80 кв.м. т.8-922-331-1127
на Основном или Завокзальном, за наличные.

т.8-922-359-1818
или 2 УП квартиру в Завокзальном, по

ул.Пр.Победы,22, ул.Сиреневый б-р,4, 3, 5, 6,
ул.Сосновая 27, 29, 31, за наличные. т.8-922-645-
7001

. по ул.Мира,27, 43, 46, ул.Горького,10/2,
10/1, от 100 кв.м. т.8-922-321-5686

в нем., тур. доме, можно б/ремонта, за
разумную цену. т.8-922-344-8844

на Основном или Завокзальном, 90-100 кв.м, в
новых домах. т.8-922-331-1127

12/22 кв.м, кроме Зари, до 950т.р., за наличные.
т.8-922-331-1127

30 кв.м или 1-ком.кв. на Основном или
Уральской, наличные, срочно. т.8-922-327-8029

на Основном или Уральской, за наличные,
срочно. т.8-922-327-8029

22 кв.м, желат. 1 или 2 эт. т.8-922-311-2278
, 22-24 кв.м, деньги сразу. т.8-922-322-4946
за 500т.р., ККТ до 330т.р., деньги сразу. т.8-902-

790-7862
, 12/18 кв.м, с душем и с/у, за 600т.р. т.8-922-

331-1127
за 200т.р., в любом р-не города. т.8-932-335-

4647
в городе, 700т.р. т.8-922-321-5686
, либо комнату в общ., на подселении, от 14

кв.м, в любом р-не города, можно в б/д, за
наличные. т.8-922-311-2278

в б/д на Уральской. т.8-922-361-1253
в р-не ул.Шлюзовая или Строительная, 2

или 3 эт., в хор. сост., или меняю на 2-ком.кв. в
этом же районе, с нашей допл. т.8-922-311-2278

в п.Марковский, не выше 3 эт., до
1млн.700т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Приморский б-р,19, 29 кв.м, 2
комнаты, с/у, кухня, среднее сост., 1млн.р., с
доплатой на 2-ком.кв. в этом же р-не. т.8-922-327-
8029

. по ул.Ленина, 3/3, 31,3 кв.м, на 2,3-ком.кв.
на Основном, в р-не школы №9. т.8-929-233-5835

. в п.Марково, 37,2 кв.м, 2/5, с ремонтом на
жилье в городе, рассм. варианты. т.8-922-243-
9469

. по ул.Кабалевского,31, 31,8 кв.м, 5 эт.,
пл/окна, среднее сост., с доплатой на 3-ком.кв. в
этом же р-не или на Основном, рассм. варианты.
т.8-922-327-8029

. по ул.Бр.Текстильщиков,7, с доплатой на
2-ком.кв. в этом же р-не, рассм. все варианты.
т.8-922-327-8029

. по ул.Кабалевского,34, 29 кв.м, 4/5, нов.
ж/дверь, балкон, стены выровнены, потолки
тоже, пл/окна, треб. косм. ремонт на обмен с
доплатой на 2-ком.кв. в этом же р-не, не выше 3
эт. т.8-922-327-8029

. по Пер.Камский, 48,3 кв.м, 1/9, на дом,
рассм. варианты или продам, 2млн.100т.р. т.8-
922-311-2278

по ул.Горького, 1 эт., с доплатой на 2-
ком.кв. на Основном, рассм. варианты. т.8-922-
327-8029

по ул.Бр.Текстильщиков,7, 31,5 кв.м, 1/5, кухня
10 кв.м, балкон, бол. комната, с/у совм. - кафель,
нов. сантехника, ванна, счетч., встр. кух.
гарнитур, пол - ламинат, пл/окна, потолки и стены
выровнены, счетч. воды, дом ТСЖ, 1
собственник, сост. хор., ремонт не треб., с
доплатой на 2-ком.кв. в этом же р-не. т.8-922-327-
8029

по ул.Мира,19, 30 кв.м, 1/3, с ремонтом,
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
9469

по ул.Декабристов,3/1, 62 кв.м, 4/5, треб.
ремонт, 2млн.100т.р., торг или меняем на 2 хр. на
Заре, 1 или 2 эт. с доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Сосновая,1/5, 63 кв.м, чистая, обмен на
частный дом с нашей доплатой, рассм. все
варианты, или продам. т.8-950-474-1388

по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 5/5, хор. сост.,
встр. кухня, встр. быт. техника - варочная
поверхность и духовой шкаф, дерев. ст/пакеты,
нов. мет. вх/дверь, 1млн.150т.р., торг или меняем
на 2 хр. с доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Мира,8, 4 эт., балкон, не угловая, чистая,
б/долгов, в подъезде сделан ремонт на 2-ком.кв.
тур. застр. с моей доплатой, или продам 925т.р.,
торг. т.8-922-641-0372

23 кв.м на 1-ком.кв. с нашей доплатой, 850т.р.
т.8-922-342-5880

по ул.Вокзальная,1/4, 21,3 кв.м, 5/5, бол.
з/лоджия 6м, с ремонтом, душ. кабина, унитаз,
кух. гарнитур, пол - линолеум, нов. ж/дверь, 1
собственник на комнату с вашей доплатой, или
продам и куплю, 800т.р., торг. т.8-919-488-6318

по ул.Кабалевского,28, 18,2 кв.м, 5/5, пл/окно,
ж/дверь, пол линолеум, с/у разд., душ. кабина, 1
собственник на м/с на Основном с моей
доплатой, рассм. варианты. т.8-922-243-9469

по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/окно,
ж/дверь, ламинат на полу, секция на 5 комнат,
430т.р., с доплатой на КГТ или м/с. т.8-922-327-
8029

по ул.К.Маркса,3/1, 11,8 кв.м на п.Новый, такой
же площади, рассм. варианты. т.4-18-40, 8-922-
381-3414

12 кв.м по ул.Ленина,20, 2 эт. + доплата на 1-
ком.кв. или м/с, или продам. т.8-909-118-3886

в общ. на 1,2-ком.кв. с нашей доплатой,
срочно. т.8-922-308-4608

. 2/5, 4/5, на 3-ком.кв., Уральскую и
Зарю, 1 и 5 эт. не предлагать.т.8-922-309-0209, 8-
922-314-1309

2 УП

2 УП

2 УП

2 УП

2 хр.

2 хр

3-ком.кв

3-ком.кв

3 УП

3 УП

3 УП

3 УП

3 УП

3 хр

4-ком.кв

4 УП

4 УП

4 хр.

4 хр.

М/с

М/с

КГТ

КГТ

КГТ

ККТ

ККТ

ККТ

Комната

Две 1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

. - студия на Уральской, свежий косм.
ремонт, 2 эт., с мебелью, ж/дверь, на длит. срок,
предоплата за 1 мес., 6,5т.р. т.8-919-707-4594

. в б/д, 1 эт., б/мебели, на длит. срок,
7,5т.р. т.8-922-242-0658

. - студия, на длит. срок, нов. дом,
ул.Бр.Текстильщиков,8, 2 эт., част. с мебелью,
7т.р. + к/у, залог 2т.р. т.8-922-319-2424

. по ул.Кабалевского, 31 кв.м, 3 эт.,
з/балкон, чистая, светлая, част. с мебелью,
7,5т.р. + к/у. т.8-922-309-3512
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1 3 МЕНЯЮ.1 3 МЕНЯЮ.1 3 МЕНЯЮ.

1 2 КУПЛЮ.1 2 КУПЛЮ.1 2 КУПЛЮ.



1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1 УП

1 УП

1 УП

1 УП

1 УП

1 УП

2-ком.кв.,

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2 УП

2 хр

2 хр

2 хр.

3-ком.кв

3-ком.кв

по ул.Мира,2/3, мебель и техника
полностью, чисто, уютно, 3 эт., на длит. срок,
чистоплотным, без детей и животных, 10т.р. +
счетч. т.8-905-864-5825

. по ул.Сосновая,31, новостройка, 37 кв.м,
4/9, з/лоджия 6м, с мебелью и быт. техникой, на
длит. срок, 10т.р. + счетч., агентские
единоразово. т.8-922-646-2338

. на длит. срок, ул.Гагарина, с мебелью,
быт. техникой, все включено, 8,5т.р. т.8-982-438-
1998

. по ул.Вокзальная,65, 2 эт., ремонт,
мебель, быт. техника, 15т.р. + счетч., агентские,
торг. т.8-922-646-2338

в Завокзальном, част. с мебелью и быт.
техникой, 5т.р. + к/у. т.8-922-646-1263

. по ул.Азина,33, б/мебели, на длит. срок,
6,5т.р. + эл-во и вода. т.8-922-357-9877

. на длит. срок, ул.Советская,26, 29,6 кв.м,
1/5, б/мебели, пл/окна, кух. гарнитур, счетч., 6т.р.
+ к/у, агентский договор. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,36, 30 кв.м, 3/5, с мебелью и
быт. техникой, на длит. срок, 8т.р. + счетч. т.8-
922-336-8992

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5,
б/мебели, на длит. срок, ключи в день
подписания договора, 6т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит. срок,
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
парковка для а/м, 1 собственник, докум. готовы,
4млн.490т.р., рассм. обмен на жилье в
г.Чайковский или г.Пермь на жилье или коммерч.
недвижимость в Ленинском р-не. т.8922-312-3350

на Уральской, 25 кв.м, ремонт, с/у,
700т.р. т. 8-922-646-2338

нежилое в центре города, 49 кв.м, 2
кабинета, 1млн.100т.р., торг. т. 8-922-321-5686

свободного назначения на Уральской,
93 кв.м, 3млн.900т.р. т.8-922-646-2338

нежилое по ул.Сиреневый б-р,5, 244
кв.м, новое, 1 эт., 3 отд. входа, хор. пешеходный
трафик, бол. парковка, возм. аренда помещений
по частям, 9млн.760т.р. т.8-922-244-2222

торговое по ул.К.Маркса,18, 92 кв.м, 2
входа (центральный, пожарный), все
коммуникации, хор. пешеходный трафик,
парковка на противоположной стороне объекта,
возм. варианты обмена на жилую недвижимость
с доплатой, 3млн.999т.р. т.8-922-244-2222

торговое в центе города, 92 кв.м,
4млн.р. т.8-922-649-7785

(бывш. котельная) рядом с клубом
Метро, ул.Советская,1/13, 2500 кв.м, газ, 24 сот.
земли, своя АТП, 3млн.р., возм. обмен на
квартиру. т.8-922-244-2222

в Завокзальном, 106 кв.м, 1 лин., отд.
вход, 2 душа, вытяжка, подсобные помещения,
под частный дет. сад, фитнес, танцы, 40т.р. + к/у,
агентские. т.8-922-321-5686

нежилое по Пр.Победы,22, 119,3 кв.м,
все коммуникации, цок. этаж, отд. вход, хор.
пешеходный трафик, хор. парковка, рассм.
вариант продажи (рассрочки), обмена на
недвижимость, транспорт, 4млн.р. т.8-922-336-
8992

офисное, в центре города, 1 лин., 51
кв.м, 3 кабинета, ремонт, действ. с
арендаторами, 3млн.200т.р. т.8-922-322-4946

свободного назначения 700 кв.м за
пасп.-визовой службой, офисные, пл/окна,
комната д/приема пищи, кованые решетки,
канализ., можно под склад, возм. продажа
частями, обмен (часть деньгами, часть машиной),
и другие варианты оплаты. т.8-922-361-8511

нежилое по ул.Шлюзовая,8, 1/5, 18
кв.м, в комнате ванна и с/у, 650т.р. т.8-922-649-
7785

свободного назначения по
ул.Советская,25, 1 лин., 63 кв.м, 2млн.500т.р. т.8-
922-244-2222

нежилое под коммерч. деятельность по
ул.Кабалевского,25/1, 91 кв.м, 1/9, свободное, с/у,
2 выхода, 1 отдельный, небольшие окна, или
сдам в аренду, всё в собств., рассм. ипотечное
кредитование, 2млн.090т.р. т.8-922-311-2278

нежилое по ул.Ленина,36, 160,2 кв.м, в
подвале 5 эт. дома, треб. ремонт, 2 отд. входа,
возм. оборудовать с/у, выс. потолков 2,5м, бол.
парковка, 1 собственник, 790т.р., торг. т.8-922-
319-0900

произв. в п.Новый, ул.Построечная,23,
770 кв.м, уч. 45 сот., кад. №18:04:162006:21,
выполн. каркасным способом сборки из ж/б плит
и перемычек, возм. модернизация под любые
нужды и р-ры, высоты, ввод ГАЗа, канализ., эл-
во, вода, бетонный подъезд вокруг здания,
2млн.950т.р. т.8-922-311-2278

производств. 1087,9 кв.м, выс. 10,5м,
газ, эл-во 220/380, 2 кран - балки 3т, котельная 3
котла, подсобные помещения, 7млн.р. т.8-922-
321-5686

производств. на Завьялово, 500 кв.м,
сварочный цех, эл-во 220/380, подсобное
помещение, котельная, офисное помещение 60
кв.м, интернет, с/у, 5млн.500т.р., кран на базе
ЗИЛ 4,5т, 200т.р., торг. т.8-922-321-5686

торговое в ТЦ Чайка, 3 эт., 13 кв.м +
подсобное помещение в подвале, расположение
сразу у входа, 2 окна, бол. пешеходный и
а/трафик, 650т.р. т.8-922-344-8844

офисное, в центре города, 1 лин., 100
кв.м, с/у, балкон, ремонт, 3млн.400т.р., торг. т.8-
922-321-5686

кирп. 41,5 кв.м, глуб. склада 11,5 м, выс. 3м,
входит Газель тент, на территории базы
Меркурий, хор. подъездные пути, 550т.р., торг.
т.8-922-301-3389

200 кв.м с пилорамой Ленточка, за паспортно-
визовой службой, или сдам. т.8-922-361-8511

на территории СМУ-1 (КШТ лог), 254 кв.м, уч.
30 сот., 2 нежилых здания: 93 кв.м (не
отапливаемое), 161 кв.м (с отоплением),
бетонный подъезд, свой колодец, с/у, ленточная
пилорама, кромкообрезной станок, станок д/пр-ва
дранки, помещения офиса, комната отдыха,
котельная, 3млн.190т.р., рассм. обмен на
недвижимость. т.8-922-311-2278

нежилого подвального помещения 46 кв.м по
ул.Ленина,36, вх/группа, с/у, вода, вентиляция,
эл-во, отопление есть, под любой бизнес, 780т.р.,
торг. т.8-922-331-1127

помещения свободного назначения в
новстройке, ул.Кабалевского,24/1, 280 кв.м, 1/9,
центр. отопление, все коммуникации, возм.
внутр. перепланировки, пл/окна, на 2 часть
помещения (160 кв.м) есть покупатель, всего 440
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. по ул.Советская,53, 6/9 эт., част. с
мебелью, техника, гардеробная, лоджия 6м,
джакузи, 20т.р. + счетч., агентские единоразово.
т.8-922-646-2338

30 кв.м по ул.Советская,37, с мебелью и быт.
техникой, при предоплате за 3 мес. - 9т.р. + к/у,
если меньше 10т.р. + к/у. т.8-950-442-7857
, отл. свежий ремонт, с мебелью и быт.

техникой, все необходимое д/проживания, 9т.р.
т.8-906-888-6669

по ул.Ленина, на длит. срок, частично с
мебелью. т.8-922-646-9374

25 кв.м, по ул.Вокзальная,57, б/мебели, на
длит. срок, 1 эт., хор. ремонтом, 7т.р.+ счетч. т.8-
922-366-0635

18 кв.м по ул.Советская,2/1, част. с мебелью,
6,5т.р. + счетч. т.8-922-246-5944

по ул.Гагарина, б/мебели, на длит. срок. т.8-
992-235-0372

б/мебели по ул.Вокзальная. т.8-922-301-0824
26 кв.м, ул.Советская,10, част. с мебелью, на

длит. срок, с предоплатой. т.3-55-90, 8-922-327-
2444

30 кв.м по ул.Декабристов, б/мебели, на длит.
срок. т.8-922-245-0383

на Заре, на длит. срок, частично с мебелью и
быт. техникой, 6,5т.р.+счётч. т.8-922-301-4536

по ул.Гагарина,16, 23 кв.м, 3 эт., пл/окна, бол.
з/балкон, на длит. срок, оформление договора,
5,5т.р. + счетч. т.8-922-646-2338

по ул.Вокзальная,3. т.8-922-387-4664
на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., ТВ,

диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у +
агентский договор. т.8-922-309-3838

по ул.Вокзальная,63, част. с мебелью, 7т.р. +
к/у. т.8-922-316-5011

по ул.Кабалевского,30, 6т.р., все включено. т.8-
951-932-5393

на длит. срок, с мебелью, 6т.р. + к/у. т.8-922-
244-5009

по ул.Шлюзовая,8, 14,8 кв.м, с/у и душ в
комнате, с мебелью, порядочной девушке или
женщине, 6т.р., на длит. срок. т.8-902-835-2903

по ул.Кабалевского,30, 6,5т.р. т.8-922-338-4117
в центре, 17 кв.м, 2 эт., балкон, 5т.р. все включ.

т.8-982-474-8630
по ул.Приморский б-р,19, 28,8 кв.м, 1/3, комн.

разделена на 2 комнаты, свой с/у - ванна, унитаз,
вода проведена, пл/окна, нов. эл/проводка,
эл/счетч., чистая, светлая, свежий ремонт,
8,3т.р., все включено. т.8-922-340-2259, 8-922-
340-2258

по ул.К.Маркса,32, 4,5т.р., все включено. т.8-
922-308-7825

, 11 кв.м, в центре города, необходимая мебель,
холодильник, пл/окно, ж/дверь, 5т.р. т.8-922-363-
8982

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, не з/балкон,
шкаф, холодильник, диван, ТВ, 4т.р. т.8-919-488-
6318

, част. с мебелью, 4т.р., все включено. т.8-919-
454-0316

по ул.Ленина,2, 11 кв.м, част. с мебелью, 5т.р.
т.8-922-245-2466

по ул.Ленина,2, 12,5 кв.м, секция на 4 хоз., 5т.р.
т.8-922-301-4263

11 кв.м, 3 эт., ул.К.Маркса,3/1, пл/окно, на длит.
срок, диван и стол, 4,5т.р., все включено. т.8-909-
102-6888

по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате шкаф,
холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все включено. т.8-
922-243-9469

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в общ. по ул.Приморский б-р, с мебелью,
4т.р. + 300р. (эл-во). т.8-922-309-3436

в общ. Огонек, вода, мебель, на длит.
срок. т.8-922-320-8628

в 3-ком.кв. на Уральской, девушке-
студентке, прожив. с хозяйкой, 5т.р. + интернет.
т.8-922-305-8746

в общ. по ул.Приморский б-р,38, 2 эт., на
длит. срок, ремонт, возм. с мебелью, 4,5т.р., все
включено. т.8-922-303-3052

в общ. Молодость, с 23.09, диван, стол,
ТВ, вода в комнате, на длит. срок, 5т.р. т.8-922-
649-5580

в общ. Дружба,11 кв.м, 9 эт., б/мебели,
нат. потолок, пл/окно, 4,5т.р. т.8-950-442-8445

(изолир.) в 2-ком.кв. в парковом р-не,
телефон, мебель.т.3-41-93, 8-929-234-0381

16 кв.м. в п.Марковский, лоджия, мебель, 2
эт. в гостинице. т.8-922-341-1630

в общ. на Заре, 3т.р., б/мебели, на длит.
срок. т.8-932-331-9010

либо м/с, с 04.10-26.10, част. с мебелью и
быт. техникой (холодильник, плита), до 5-6т.р., на
Уральской или Основном. т.8-992-207-4315

., с ремонтом, мебелью и техникой,
дорого, кроме Зари. т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-321-5686

. т.8-922-322-4946
ККТ, м/с, с мебелью и быт. техникой, на длит.

срок, на Основном, своевр. оплату и порядок
гарантирую, срочно, до 6т.р. т.8-992-229-4969

любой площади, в любом р-не, част. с
мебелью (диван, шкаф и холодильник), на длит.
срок, за 4-4,5т.р., все включено, чистоту и
порядок гарантирую. т.8-912-487-2420

с октября, в общ. Дружба или Молодость. т.8-
951-945-9968

с мебелью, желат. по ул.Вокзальная,
платежеспособная, чистолюбивая, до 5т.р. т.8-
922-351-0092

семья с ребенком 5л. снимет 1-ком.кв. в
Завокзальном, до 8т.р. т.8-982-247-2694

семья снимет квартиру в Завокзальном,
на длит. срок, б/мебели. т.8-922-240-3662

из двух человек снимет комнату на
Завьялово, без хозяев. т.8-923-310-4574

База производственная по ул.Советская,2/11:
зем.уч. 19800 кв.м, административное здание 2
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ухожен, все посадки, бол. теплица, гараж,
2млн.990т.р., возм. обмен на 1-ком.кв. + Ваша
доплата. т.8-922-312-3350

нов. в д.Дубовая, 100 кв.м, зем.уч. 18 сот.,
канализ., эл-во, вода проведены, 1млн.500т.р.
т.8-922-332-2742

жилой на Уральской, 62 кв.м, зем.уч. 10
сот., в собств., хор. сост., летн. веранда и
кухня, баня и др. хоз. постройки, гараж,
деревья и кустарники, 3 теплицы, 1
собственник, докум. готовы, 3млн.р. т.8-922-
311-5175

недостр. 54 кв.м, с.Фоки, ул.Зеленая, дом
из калибр. бревна 6х9, эл-во, возм. провести
газ, бетонный подъезд к дому, 700т.р. т.8-922-
321-7589

в д.Кварса, УР, газ, вода, баня, теплица,
ухоженный огород, пл/окна, нат. потолок или
меняю на жилплощадь в г.Чайковский. т.8-
922-325-0880

в с.Б.Букор, 64 кв.м, ул.Юбилейная, уч. 24
сот., газ. отопление, вода в доме, с/у на
улице, баня, гараж, сад, доп. летн. домик 25
кв.м из кругляка, подъезд асфальт круглый
год, рассм. вариант сдачи с послед. выкупом
или меняем на жилье в городе. т.8-922-365-
8053

в с.Б.Уса, 83 кв.м, дерев., обшит сайдингом,
пл/окна, крыша мет. черепица, зем.уч. 35 сот.
(межевание), 6 комнат, баня, сарай, отд.
кочегарка, печное отопл., вода скважина,
канализ., 900т.р. т.8-922-327-8029

2-эт. на Завьялово, ул.Набережная, 100
кв.м, зем.уч. 10 сот., дерев. из бруса, пл/окна,
пол част. линолеум и ламинат, с/у в доме,
септик, эл-во, вода - своя скважина, газ.
отопление, огород ухожен, посадки, сад, баня
3х8, гараж на 2 а/м, или обмен на 2-ком.кв. с
доплатой, 4млн.500т.р., торг. т.8-922-327-8029

в д.Кирилловка, 44 кв.м, бревенч., печное
паровое отопление, удобства на улице, баня,
хоз. постройки, 27 сот. зем.уч., 600т.р. т.8-922-
649-7785

43,2 кв.м, зе.уч. 44 сот., УР, д.Ольхов., газ.
отопление и печное, центр. вода, гараж, баня,
хоз. постройки, вдоль участка протекает река,
пруд (много рыбы), круглогодичный подъезд к
дому, докум. готовы. т.8-922-240-3701

в д.Чумна, ул.Нагорная, 32 кв.м, зем.уч. 15
сот., фундамент 8х9 под нов. дом, брус, доска,

ОСБ плита, гараж пристроен к дому, баня,
теплица, уч. ухожен, посадки, печное отопл.,
эл-во, вода - скважина, с/у в доме, крыша
шифер, пл/окна, 1млн.600т.р., торг. т.8-922-
327-8029

в д.Дубовая, ул.Транспортников,15, 94 кв.м,
19 сот., благоустр., печное отопление, газ
подведен к участку, нов. двери и окна, совм.
с/у - кафель, косм. ремонт, камин, кух.
гарнитур, баня, гараж с входом в него из
дома, полноценный подвал, угловой участок,
ровный, 2млн.500т.р., рассм. ипотеку и мат.
капитал. т.8-922-311-2278

в д.Гаревая, ул.Мира, 2-эт., 68 кв.м, зем.уч.
23 сот. (ИЖС), дом из бруса, обшит
сайдингом, 2 комнаты + летн. комната, встр.
кухня, вода центр., газ, отопление газ., эл-во,
с/у и душ в доме, баня, бол. навес, уч. ухожен,
2млн.590т.р., рассм. обмен на 1,2-ком.кв. в
г.Чайковский или г.Ижевск + ваша доплата.
т.8-922-312-3350

в с.Сосново, ул.Октябрьская, 20 кв.м,
зем.уч. 10 сот., окна евро дерево, печное
отопление, вода колодец с насосом, 350т.р.
т.8-922-327-8029

в с.Сосново, ул.Школьная, 65 кв.м, зем.уч.
26 сот., крыша профнастил, пл/окна, забор
металлопрофиль, уч. ровный, ухожен, все
посадки, летн. кухня, баня, отопление печное
и эл/котел, центр. вода, канализ., хор. сост.
т.8-922-327-8029

в с.Ольховка, ул.Школьная, зем.уч. 18 сот.,
дом старый под снос, есть нов. рубленный
под крышей 6х6, уч. ровный, сад, центр. вода,
эл-во, газ рядом с домом, канализ., либо
обмен на жилье в городе, 1 собственник. т.8-
922-327-8029

дерев. на 2 окна, с.Сосново, 650т.р. т.8-958-
148-4720

нов., недостр., д.Гаревая, рядом
небольшой жилой дом, огород 35 сот., баня,
теплица, свет, вода, газ в перспективе,
1млн.700т.р. т.8-958-148-4720

из бревна в д.Кемуль, ул.Школьная, 90
кв.м, зем.уч. ИЖС 30 сот., с/у совм., душ.
кабина, летн. веранда, гараж на 2 а/м, баня,
хоз. постройки, уч. ухожен, все посадки,
.пл/окна, нат. потолок, встр. кухня, отопление:
эл/котел и твёрдотопливный котел, газ по
улице, вода центр. + скважина, 1млн.800т.р.,
возм. обмен на квартиру в городе. т.8-922-
312-3350

кирп. 1-эт. с гаражом, ул.Орбитальная,10,
140/98 кв.м, зем.уч. 8 сот., в собств., ИЖС,
кад. №59:12:0010617:97, 3 комнаты, кухня -
гостиная, с/у 6 кв.м, гараж 32 кв.м, пл/окна,
газ, вода, эл-во, п.Мичуринский, несколько
подъездных путей, 3млн.800т.р., возм.
рассрочка на 1г. и рассм. варианты обмена на
Вашу квартиру. т.8-922-359-1818

кирп. 2-эт., с.Фоки, ул.2-Луговая,5, 390 кв.м,
зем.уч. 15 сот., пл/окна, эл/разводка, эл-во
220, черновая отделка - залиты полы на 1 эт.,
оштукатурены стены, на мансарде залиты
полы газосиликат, утеплены стены, 1 эт. - 104
кв.м, 2 эт. - 180 кв.м, подвал 106 кв.м,
2млн.500т.р., возм. обмен на недвижимость в
городе, рассм. варианты. т.8-922-321-7589
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Помещение

Помещение

Помещение

Помещение
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Помещение
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Помещение

торгово - офисное по
ул.Советская,12/1, от 10-200 кв.м, 500р./кв.м.
т.8-922-321-5686

нежилое по Пр.Победы,22, 119,3
кв.м, все коммуникации, цок. эт., отд. вход,
хор. пешеходный трафик, хор. парковка,
40т.р./мес., рассм. вариант продажи
(рассрочки), обмен на недвижимость, а/м,
4млн.500т.р., торг. т.8-922-336-8992

офисное по ул.Мира, от 100-300
кв.м, 2 отд. входа, от 450р./кв.м. т.8-922-321-
5686

торгово - офисное по
ул.Вокзальная,13, 1 эт., 93 кв.м, 1т.р./кв.м. т.8-
922-321-5686

торгово - офисное по ул.К.Маркса,
94 кв.м, 500р./кв.м. т.8-922-321-5686

торгово - офисное на Заре, от 15-
500 кв.м. т.8-922-321-5686

офисные от 14-30 кв.м, 3 эт. в БЦ
Акварель, ул.Промышленная,13, за первые 2
мес. – 250р./кв.м, послед. месяцы 350-400р. в
зависимости от площади. т.8-922-309-3838

свободного назначения по
ул.К.Маркса,19, 15-200 кв.м, парковка со всех
сторон, высокая проходимость, от 500р./кв.м.
т.8-915-098-9979

торговое в с.Фоки, ул.Кирова,25,
100 кв.м в одном здании с маг. Пятерочка,
стоянка, рядом остановка автобуса, 230р./кв.м
+ к/у. т.8-922-301-8223

торговое в с.Фоки, ул.Кирова,25, 55
кв.м в одном здании с маг. Пятерочка,
стоянка, рядом остановка автобуса, 230р./кв.м
+ к/у. т.8-922-301-8223

офисные, ТЦ Ермак, 4 эт., правое
крыло, 250р./кв.м – 1,2 мес., далее 350р./кв.м,
эл-во, охрана, уборка офисов входит в
оплату, предоставляется юр. адрес. т.8-922-
309-3838

200 кв.м с пилорамой Ленточка, за
паспортно-визовой службой. т.8-922-361-8511

под магазин запчастей для быт.
техники, сот. телефонов и компьютеров. т.8-
992-207-1057

Баня

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

нов. 2-эт. в с.Фоки, зем.уч. 8 сот., 1 эт. - 35
кв.м, 2 эт. - мансардный 30 кв.м, фундамент
монолит, 2 комнаты отдыха, парильная,
тамбур, туалет, отл. ремонт, пл/окна,
эл/водонагреватель, центр. вода, септик, эл-
во 220-380, уч. огорожен забором и
примыкает к центр. асфальтир. дороге,
газификация на 21-22г., 890т.р. т.8-922-359-
1818

в Завод Михайловский, зем.уч. 31 сот. т.8-
919-465-2311

в д.Марково, бревенч., 70х100 кв.м, 20 сот.
земли, или меняю на квартиру в г.Чайковский.
т.8-922-341-1630

- эллинг на а/к Маяк, 2 эт., 230 кв.м,
шикарный ремонт, вых. на пирс, сауна, хамам,
5млн.600т.р. т.8-951-945-5755

в Костоватах, 56 кв.м, отд. стоящий, 15
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
200 кв.м, выс. 5,4м), 2 гаража отд. стоящих,
котельная, комн. отдыха, кухня, душ., с/у),
решетки, пл/окна, отопл. водяное – печное,
зем.уч. 1032 кв.м, в собств., или продам,
рассм. обмен с доплатой. т.8-922-331-1127

свободного назначения 295,8 кв.м,
ул.Советская,30/1, отд. 1-эт. здание, 4 отд.
входа, 1 з/тамбур на входе, 4 подсобные
комнаты, 2 кабинета, отд. с/у, пожарная и
охранная сигн., бол. парковка, хор.
пешеходный трафик, 1 собственник, хор.
ремонт, конд., отд. с/у, 100т.р./мес., без учета
эл-ва. т.8-922-319-0900

по ул.Гагарина,37, 166 кв.м, в
здании находится Красное-Белое. т.8-922-
321-5686

торговое в центре города, 92 кв.м,
500р./кв.м. т.8-922-649-7785

свободного назначения 18 кв.м по
ул.Приморский б-р,34, ДБ Радуга, 1 эт. с отд.
входом, косм. ремонт, конд., 8т.р. + к/у,
помещение сдается на сигнализацию. т.8-922-
309-3838

в Завокзальном, 106 кв.м, 1 лин.,
отд. вход, 2 душа, вытяжка, подсобные
помещения, под частный детский сад,
фитнес, танцы, 40т.р + к/у, агентские. т.8-922-
321-5686

торговое по ул.Вокзальная,45, 25
кв.м, 10т.р., все включено. т.8-922-321-5686
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брус 6х8 с зем.уч. 15 сот., д.Гаревая,
ул.Мира, в стадии стр-ва, заведен под крышу
(профнастил), пл/окна, печь, дом утеплен, по
проекту 2 эт., центр. вода, газ ведут, баня в
хор. сост., гараж, плодовые деревья, уч.
ровный, 2млн.р. т.8-922-311-5175

жилой, благоустр., ул.Сайгатская, возм.
обмен на 2-ком.кв. с Вашей доплатой, 74 кв.м,
уч. 7,1 сот., ИЖС, 4 комнаты, кухня, прихожая,
с/у, гардеробная, котельная, хол. тамбур,
веранда с камином, отопление свое газ., вода
центр., эл-во 380, свой септик, застройка
д/бани, 1 собственник, 4млн.995т.р. т.8-922-
359-1818

незаверш. стр-во в СНТ Ветеран, 70 кв.м,
калибр. бревно, с мансардным эт., уч. 8 сот.,
ровный, сад-во, 950т.р. т.8-922-331-1127

в д.Марково, ул.1-я Северная, 71 кв.м,
01г/п., зем.уч. 19 сот., баня с комнатой
отдыха, летн. душ, беседка, забор -
профнастил, своя скважина, септик,
плодоносные деревья, кустарники,
газификация в 2020г., 1 собственник, докум. в
порядке, 2млн.150т.р. т.8-922-359-1818

в п.Волковский, 140 кв.м, уч. 10 сот.,
ухоженный, газ, скважина, эл-во, канализ.,
3млн.р. т.8-922-243-8995

2-эт. в с.Сосново, ул.Первомайская,55, 130
кв.м, без внутр. отделки, зем.уч. 29 сот.,
гостевой жилой дом 39 кв.м, баня, своя
скважина, эл-во, газ, 1 собственник, рассм.
все варианты обмена, ипотеку, мат. капитал,
1млн.550т.р. т.8-951-954-0500

2-эт. на Завьялово, 141 кв.м, из силикатных
плит, баня, гараж, большой балкон, беседка, 3
теплицы, ухоженный, огород с посадками,
полноц. полнопроф. подвал с винным
погребом. т.8-951-921-00-15

46 кв.м, уч. 8 сот., ул.Боровая, дом из бруса
обшит сайдингом, баня, гараж, душ и с/у в
доме, водонагреватель, канализ. септик, пол
ламинат, пл/окна, встр. мебель, уч. ухожен
СНТ, в собств., прописка, 1млн.800т.р., торг.
т.8-922-351-1469

в д.Б.Уса, 83,2 кв.м, бревно обшит
сайдингом, уч. 3440 кв.м, хор. сост., своя
котельная, отопление паровое, пл/окна, 6
комнат, возм. разделить на 2 отдельных по 3
комнаты, 850т.р., торг, 1 собственник. т.8-922-
351-1469

по ул.Шлюзовая,34/2, 70 кв.м, 3 комнаты,
кухня, с/у, газ. отопление, центр. вода,
канализ., зем.уч. с плодовыми деревьями,
малина, крыжовник, виктория, теплица,
беседка, баня, гараж, кладовка, 1
собственник, 4млн.500т.р. т.8-922-309-3838

на Заре, ул.Вишневая, 25 кв.м, 1 комната +
кухня, зем.уч. 669 кв.м, окна обычные, дом
дерев., голбец, своя скважина, отопление
печное, газ н-в, среднее сост., или обмен на
2-ком.кв. в городе. т.8-922-327-8029

на Лесопилке, ул.Боровая, из бруса,
отделан сайдингом, благоустр., с/у в
квартире, ремонт, встр. кухня, 47 кв.м, 8 сот.
зем.уч., 2 теплицы, баня, 1млн.800т.р. или
меняем на 1 УП или 2 хр. на Основном или
Завокзальном. т.8-922-649-7785

жилой, с.Альняш, Пер.Школьный, д.6, 1-эт.,
брусчатый, обшит сайдингом, 61 кв.м, пл/окна,
хор. ремонт, нат. потолки, эл/отопление и
печное, баня, гараж, конюшня, скважина,
зем.уч. 43 сот. т.8-922-240-9988
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

жилой, 90 кв.м + 15 кв.м лоджия, 2-эт., теплый, все
удобства - туалет, ванная 5 кв.м, гор. и хол. вода,
скважина 42м, эл-во, газ привозной имеется 2 баллона,
через год планируется проведение газа, п.Прикамский,
нов. р-н, докум. готовы, 2млн.050т.р. т.8-922-322-4946

по ул.Кирьянова, 75 кв.м, уч. 8 сот., полнопроф.
подвал, нов. баня, гараж, огорожен забором из
профнастила, центр. вода, газ. отопление, септик,
плодоносные деревья, рассм. обмен на 2-ком.кв. на
Уральской, с доплатой, 3млн.300т.р. т.8-922-321-5686

на Заре-2, 282 кв.м, газ. отопление, полнопроф.
подвал, зем.уч. 16 сот., баня с бассейном, гостевой дом,
гараж на 3 а/м, беседка с мангалом, пруд, теплица,
плодоносные деревья, вольер д/животных, территория

огорожена кирп. забором, видеонаблюдение, в доме
остается мебель и встр. техника. т.8-922-321-5686

по ул.Запрудная, 60 кв.м., уч. 7 сот., по краю участка
протекает речка, газ, вода – центр. дому 4г., внутр.
отделка сделана 1г. назад, кух. гарнитур и прихожая
остается, 3млн.400т.р., рассрочка, торг. т.8-922-321-
5686

по ул.Суколда, 120 кв.м, дому 4г., р-р 10х9м, 1 эт. -
котельная, прихожая, кухня - гостиная, кабинет, с/у,
терраса, 2-эт.: 3 спальни, с/у, балкон, 3млн.700т.р. т.8-
922-321-5686

1-эт. жилой, ул.2-я Луговая, 80 кв.м, зем.уч. 17 сот.,
ЛПХ, прописка, стены газобетон, утеплитель, облиц.
кирпич, гараж, крыша профнастил, септик, скважина, эл-
во, твердотопливный и эл/котел, радиаторы, полы с
подогревом, мебель, ремонт, 3млн.р., рассм. обмен на
1,2-ком.кв. + доплата. т.8-922-312-3350

в с.Дуброво, Еловский р-н, 68 кв.м, 2-квартирн. дом из
бруса, 3 комнаты, бол. кухня, с/у в доме, зем.уч. 20 сот.,
теплицы, посадки, центр. вода и газ, нов. баня, гараж и
овощ. яма или обмен на жилье в городе, рассм.
варианты, 800т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Речная,87А, 130 кв.м, уч. 6 сот., навес для а/м с
автомат. воротами, газ. отопление + система Умный
дом, 1 эт. - чистовая отделка, теплые полы, в комнате:
нат. потолки, ламинат, совм. с/у, душ. кабина, кухня -
гостиная, пол – керамогранит, гардероб, 2 эт. б/отделки,
3 комнаты, с/у, 1 собственник, 3млн.700т.р., рассм.
ипотеку и мат. капитал. т.8-922-311-2278

в д.Чумна, ул.Уральская,43б, 90 кв.м, 3 комнаты, 2-эт.
мансардный, зем.уч. 20 сот., ИЖС, до деревни
асфальтир. дорога, посадки, дом комбинир. кирпично –
каркасный, в доме треб. внутр. работы по отделке, нов.
вх/дверь, пл/окна, 1млн.500т.р., торг, а также зем.уч. в
д.Ольховочка, ул.Красная,1а, ЛПХ, 14,3 сот., 200т.р. т.8-
922-312-3350

в с.Фоки, ул.Красная,15, зем.уч. 23 сот., ЛПХ, 485 кв.м,
2-эт + мансарда, 1 собственник, 4млн.500т.р., торг,
возм. обмен на жилье в г.Чайковский, котельная,
отопление дровами, разводка батареи по всему дому,
обшит сайдингом, крыша профнастил, эл-во, вода
скважина, канализ., баня 5х6, гараж, конюшня,
пожарная сигн., видеонаблюдение. т.8-922-312-3350

из бревна на Уральской, ул.3 проезд, 76 кв.м, ИЖС,
уч. 8,3 сот., пристрой из бруса, ремонт, пл/окна,
фундамент заливной, газ, эл-во 380/220, септик 5 куб.,
баня, гараж, двор крытый, теплица, все плодово -
ягодные культуры, виноград, слива, виктория, яблони,
вишня, 3млн.р., рассм. обмен. т.8-922-351-1469

в д.Гаревая, Пер.Солнечный,3, 70 кв.м, дом
рубленный, утеплен и обшит сайдингом, полы -
линолеумом, пл/окна, отопление от котла и от печи, с/у
в доме, баня, сарай, продается со всей мебелью,
2млн.250т.р. т.8-922-321-7589

- эллинг на Маяке, 2 эт., 230 кв.м, шикарный ремонт,
вых. на пирс, сауна, хамам, 5млн.600т.р. т.8-951-945-
5755

в с.Ольховка, ул.Светлая,12, 117,6 кв.м, 2-эт., 5
комнат, стены газобетонный блок, зем.уч. ИЖС 6,4 сот.,
адрес, прописка, эл-во 380В, центр. вода, газ в 20м,
пл/окна - дерево, теплые полы, канализ. септик 2,5 куб
(Термит), душ. кабина, с/у в доме, эл/котел,
2млн.400т.р., рассм. обмен на 2-ком.кв. на Уральской
или р-н школы №9 + ваша доплата. т.8-922-312-3350

бревно 5х9 и зем.уч. 12 сот. ИЖС, в доме газ, свет,
вода, септик, баня 5х9, так же продается здание
16х10х6, гараж 6х8 с овощ. ямой, обмен на 1,2-ком.кв.,
вдоль дороги Чайковский – Фоки, ул.Большевитская,1а,
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
3млн.р. т.8-982-456-6473

2-эт. на Уральской, 83 кв.м, зем.уч. 10 сот., гараж,
баня. т.8-912-983-3868

в с.Б.Букор, ул.Луговая,51, 160 кв.м, уч. 16 сот.,
ровный, подъезд бетонный, сруб дома, будет
устанавливаться крыша, по улице газ, центр. вода, эл-
во подведено, рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.100т.р. т.8-922-311-2278

с зем.уч. на Завьялово, ул.Дружбы, дом бревенч., на
фундаменте, 58 кв.м, 2 комнаты, кухня, с/у дома, газ.
отопление, центр. вода, двор крытый, уч. ровный,
теплица, овощ. яма, 1 собственник, докум. готовы,
2млн.700т.р., торг. т.8-922-243-9469

в с.Дуброво, Еловский р-н, 34 кв.м, отопление печное,
вода – скважина, баня, хоз. постройки, зем.уч. 43 сот., 1
собственник, 350т.р., торг. т.8-922-243-9469

недостр. из газоблока 7х8, скважина, канализ., эл-во
380-220, забор, вагончики, д.Русалевка, 600т.р. т.8-922-
309-8826

в д.Дубовая, хор. внутр. отделка, все коммуникации,
газ, своя скважина, септик, 1млн.800т.р. т.8-922-649-
7783

нов. из бруса, СНТ Дачник, 100 кв.м, жилая улица,
коммуникации, подъезд круглый год, уч. 7,2 сот.,
ровный, дом 2 эт. мансардного типа, утепл. полы,
крыша металлочерепица, проведена канализ., эл-во,
возм. рассрочка и обмен на недвижимость, а/м, возм.
прописка, кад. №59:12:0810303:6, 1млн.400т.р. т.8-922-
344-8844

в с.Дуброво, Еловский р-н, 31 кв.м, бревенч., печное
отопление, в хор. сост., пригоден д/проживания, 38 сот.
зем.уч., баня, 180т.р. т.8-922-649-7785

6х9, 80 кв.м с мансардой, б/отделки, Суколда 7 лин.,
д.3, уч. 10 сот., 17г/п., баня, улица газифицирована и
электрофицирована, подъезд круглый год, 1млн.400т.р.,
торг. т.8-922-360-9756

в д.Дубовая, 100 кв.м, зем.уч. 18 сот., канализ., эл-во,
вода проведены, 1млн.500т.р. т.8-922-332-2742

2-эт. из блоков 6х8 на м-ве №37, обшит сайдингом, уч.
5 сот., ухожен, посадки, теплица 3х8, в доме баня 3х4,
обшита вагонкой (липа), нов. печка, пл/окна, бол. крытая
веранда, эл-во, вода 3 раза в неделю, у многих
проведен газ, 1млн.100т.р., торг. т.8-922-321-7589

30 кв.м на Завьялово, ул.Заречная, зем.уч. 10 сот.,
хор. подъезд, огород посажен, 2млн.700т.р., торг. т.8-
922-328-4445

в д.Дубовая, 329/134,3 кв.м, б/внутр. отделки, гараж с
смотр. ямой, полнопроф. подвал, сантехника (канализ.),
эл-во, заведено в дом, газ подведен к дому, баня, 2 бол.
зимн. сада, забор профнастил, рассм. все варианты
оплаты, обмен на квартиру с вашей доплатой в
г.Чайковский, 1млн.800т.р., торг. т.8-922-351-1469

в с.Б.Букор, 150 кв.м, 2-эт., из оцилиндр. бревна, дому
9л., 2 спальни + зал + кухня, теплые полы, газ.
отопление, скважина, септик, гараж с а/воротами,
асфальт до дома, с зем.уч. 9 сот., все в собств.,
3млн.850т.р. т.8-922-331-1127

в д.Гаревая, 120/80 кв.м, с отделкой, жилой,
ул.Октябрьская, из бруса 18х18, 2-эт. (мансарда), 5
комнат + кухня + 2 с/у с ванной, все инженерные
коммуникации: газ, септик, вода центр., зем.уч. 27 сот.,
2 гаража, баня, пристрой, 4млн.р. или меняю на 2 УП на
Заре или в Завокзальном с доплатой. т.8-922-331-1127

на Завьялово, ул.Светлая, 82,9 кв.м, 3 комн. разд.,
газ. отопление, все коммуникации в доме, зем.уч. 12
сот., ИЖС, баня, косм. ремонт, теплица, обмен на 1-
ком.кв. на Основном в г.Чайковский, 2млн.900т.р.,
обмен. т.8-922-351-1469

Дуплекс на 2 семьи, каждая секция 200 кв.м и зем.уч.
6 сот., п.Новый, все коммуникации, газ, свет, вода,
канализ., черновая отделка дома, 3млн.900т.р., рассм.
обмен на квартиру, ипотека, рассрочка. т.8-922-309-
3838

, ул.Третий проезд, 76/49 кв.м, бревно/брус, кухня 8,6
кв.м, 3 комнаты, с/у совм., душ. кабина, котельная -
кладовая, ремонт, мебель и быт. техника остается, не
треб. вложений, газ. отопление, эл-во, вода центр.,
канализ. автономная, баня, 2 гаража на 3 а/м, 2 овощ.
ямы, зем.уч. 8 сот., ИЖС, 2 теплицы. т.8-902-792-0265

в Осинском р-не, с.Гамицы, дом 100 кв.м, 28 сот.
зем.уч., 3 комнаты, кухня, душ. кабинка, газ, центр.
водоснабжение, канализ. – септик, нат. потолки,
линолеум, пл/окна, нов. баня, 2 бол. теплицы, 1
собственник, вся инфраструктура, 2млн.250т.р., торг,
рассм. ипотеку, мат. капитал, или обмен на 2-ком.кв. т.8-
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
обнесено новым забором, пруд, поливочный водоем,
вода скважина, 1млн.500т.р. т.8-922-312-3350

на Суколде, 4 лин., н-в коттеджного поселка
Мичуринский, 67 кв.м, газ в 15м, круглогодичный
подъезд, эл-во заведено в дом, кессон, земля в собств.,

зарегистрирован как жилой, треб. вложений, прописка,
кад. №59:12:0010610:122, 850т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Сайгатская, 40 кв.м, зем.уч. 11 сот., в собств.,
вид на Каму, 1млн.р., обмен. т.8-922-322-4946

на Завьялово, ул.Нагорная, 40 кв.м, 8 сот., ИЖС. т.8-
922-322-4946

СНТ Дачник, 71,7 кв.м, 6,8 сот., жилой, 2 эт.,
садоводство. т.8-922-342-4946

бревенч. в д.Чумна, нов., 100 кв.м, гараж недостр.,
б/отделки, зем.уч. ЛПХ 50 сот., докум. готовы, обмен,
1млн.200т.р. т.8-922-322-4946

на Прикамском, 240 кв.м, 2 этажа, зем.уч. 19 сот.,
3млн.р. т.8-922-321-5686

. по ул.Вишневая, с домом. т.8-922-327-8029

. в д.Гаревая, Медный лог-73, 15 сот., кад.
№59:12:0740005:341, эл-во со счетч., вода, газ заведен
по улице, 450т.р. т.8-922-327-8029

ИЖС в с.Б.Букор, разработан, посадки, асфальтир.
подъезд, улица газифицирована, колодец канализ.
рядом, эл-во, вода проведена до уч., кад.
№59:12:0070000:1615, 250т.р. т.8-922-322-4775

. на Завьялово, 10 сот., домик кирп. 6х4 с жилой
комнатой, вода, 200т.р. т.8-922-327-8029

. 30 сот. в д.Дубовая. т.8-922-242-2068

. СНТ №15, Ольховка, ровный угловой, хор.
подъезд, сруб бани 5х3, эл-во, уч. несколько лет не
обрабатывался, посадки, 200т.р. т.8-951-921-0015

. 6 сот., Завьялово, ул.Нагорная, возм. стр-во,
прописка, улица жилая, эл-во, газ рядом, дорога зимой
чистится, в собств., докум. в порядке, 350т.р. т.8-922-
312-3350

. 14,4 сот., под ИЖС, м-в Дачник, разреш.
использов. сад-во, удобный подъезд, зимой чистят, 1

лин., докум. в порядке, в собств., 830т.р., торг. т.8-922-
312-3350

. в СНТ Орбита, 11 сот., ЛПХ, удобные подъездные
пути, 450т.р. т.8-922-649-7785

. ровный 10 сот., ЛПХ, с.Б.Букор, кад.
№59:12:0070000:1527, улица газифицирована, возм.
подвести эл-во, в 150м пруд, 150т.р. т.8-951-920-9568

. 10 сот. в с.Фоки, возм. подключения коммуникаций,
ровный, в меньшей части (~1 сот.) южный склон. т.8-
922-319-6591

10 сот., в собственн., докум. на строительство,
плодотворное деревья и кустарники, земля удобрена,
130т.р. т.8-982-457-4828

. в д.Гаревая, 10 сот., собственность, планировка,
отмежеван, эл-во, кад. №59:12:0740006:5, рассрочка,
обмен, рассм. варианты, 100т.р. т.8-922-334-2549

. в д.Дубовая, 15,9 сот., в собственн., уч. сухой,
ровный, треб. расчистка, рядом с участком ГАЗ, вода,
эл/энергия, 260т.р. т.8-922-325-5581

в д.Марково по ул.Северная-3, 4.2 сот. т.8-905-864-
0032

12-15 сот. в Б.Букорском поселении СТ
Первомайский, н-в Долгопрудного, эл-во, газ в
перспективе, от 300т.р. т.8-922-331-1127

. в с.Ольховка, ул.Молодежная, рядом с жил.
домом, 15 сот., 700т.р, торг. т.8-922-304-6165

. 18 сот. в д.Дубовая, нов. баня, 270т.р. т.8-922-334-
4649

. на Завьялово, ул.Назарова, 11 сот., ИЖС,
подведено эл-во, газ, есть дорога. т.8-906-887-9223

. в с.Кемуль по ул.Школьная,54, 15 сот., ровный,
земля черная, мягкая, расп. к речке, газ и вода
подведены, 200т.р. т.8-922-310-6363, 5-66-46

. 10 сот. на Уральской, баня, удобн. подъезд,
фундамент 10,5х8м, эл-во, вода, газ рядом, 450т.р.,
торг, рассрочка. т.8-922-322-4156

11 сот., ул.Вишневая, жилая времянка, плодовые
деревья, теплица, баня, дровяник, свет, колодец,
скважина, по улице газ, в собственности. т.8-922-319-
9744

. в р-не СК 6Га, докум. готовы.т.4-94-01, 8-922-375-
3624

. ИЖС в д.Гаревая, возможность подведения газа и
эл-ва, сделано межевание, уч. прямоугольной формы,
ровный, 1млн.700т.р. т.8-919-472-1880

в с.Ольховка, ИЖС, 10 сот., круглогодичный
подъезд, 150т.р., торг. т.8-922-646-2338

. в д.Марково, кад. №59:12:0250000:431, 15 сот., уч.
ровный, огорожен, 200т.р., торг. т.8-922-346-7247

. 8 сот. в СНТ Ветеран с незаверш. стр-вом 70 кв.м,

калибр. бревно, с мансардным эт., уч. ровный, вдоль
дороги, 950т.р. т.8-922-331-1127

. в мкр. Южный, ул.Медицинская,9, все
коммуникации, ровный, 250т.р. т.8-922-649-2308

. 5 сот. на м-ве Светлушка, баня, свет, вода. т.8-
922-313-2415

Суколда, ул.Звездная,51, ровный, 6 сот., 100т.р.
т.8-922-649-2308

. под ИЖС в снт ДАЧНИК на против Снежинки, 10
сот., уч. №317, кад.№59:12:0810303:60, 500т.р. т.8-922-
309-6009

6 сот., Заря-2, ул.Дорожная, ИЖС, прописка, газ
рядом, эл-во, 150т.р. т.8-922-649-2308

в д.Дубовая, ул.Заречная, 2 участка по 15 сот.,
150т.р. и 22 сот. - 220т.р. т.8-922-649-7785

. в д.Русалевка, 120т.р., 10 сот. т.8-922-649-7785

. 14 сот. Суколда, 7 лин., Заря, подъезд круглый год,
эл-во, возм. поделить участок на половину и продать
один, 550т.р. т.8-922-321-7589

. 30 сот., д.Дубовая, ул.Нефтяников, кад.
№59:12:0220000:646, под ИЖС, уч. ровный, идеально
спланирован, возм. разделить на 2 участка, возм. под
мат. капитал, 295т.р. т.8-922-319-0900

. в д.Гаревая, Медный лог, 1499 кв.м, кад.
№59:12:0740005:340, ЛПХ, рядом эл-во, вода, заведен
газ по улице, 450т.р. т.8-922-327-8029

ИЖС, коттеджная застройка, 11 сот., р-н
Завьялово, ул.Завьялова,107, эл-во, газ на участке, хор.
подъезд круглый год, свободный от построек, ровный,

(ВДОЛЬ ТРАССЫ ОЛЬХОВКА-ХАРНАВЫ).

В СОБСТВЕННОСТИ.

ОБМЕН. РАССРОЧКА.

Т.8-922-320-2837, 8-919-704-8794

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
8-10-12 СОТОК
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(газ. котел), ухоженный благоустр. уч. с мангальной
зоной, котельная – цок. эт., баня на дровах, гараж 18
кв.м с а/воротами, рассм. все варианты обмена на вашу
недвижимость, 7млн.500т.р., торг. т.8-922-336-8992

по ул.Гагарина,4, 269 кв.м, шикарный ремонт,
сауна, джакузи, летн. сад с фонтаном, хор. мебель,
11млн.500т.р., возм. рассрочка. т.8-951-945-5755

по ул.Гагарина, 260 кв.м, 5 уровней, качеств.
ремонт, зем.уч. 2 сот., на уч. прудик, качели, клумбы.
т.8-906-888-4774

в г.Сочи на соболевке по ул.Пятигорская,
Немецкий Квартет, центр. коммуникации, барбекю,
парковка, закрытая территория, все удобства, 170 кв.м,
сдан, проводим раздел, этап отделка фасада,
55т.р./кв.м. т.8-922-309-3838

дома (3-ком.кв.) в 2-квартирн. б/д, д.Гаревая,
ул.Полевая, зем.уч. 16 сот., 46/88 кв.м, ванна, туалет,
водопровод, канализ. автоном, пл/окна, отопление
печное, газ в проекте, баня, гараж, крытый навес, летн.
кухня, теплицы, посадки или меняю на 1-ком.кв. на Заре
с доплатой. т.3-28-51, 8-922-322-4352, 8-922-649-7010

в 3-эт. жилом коттедже, 276 кв.м, р-он Заря-2, газ.
отопление, эл-во, водоснабжение – скважина, б/внутр.
отделки, баня, гараж, рассм. любой вид оплаты, 6млн.р.
т.8-922-309-3838

по ул.Завьялова,57 и зем.уч. 10 сот., 1 дом (брус) -
150 кв.м с отл. внутр. отделкой, газ, вода, эл-во, септик,
крыша металлочерепица, пл/окна, ламинат, ковролин,
оставим всю мебель и кух. гарнитур, гараж с а/воротами
на 1 а/м, 2 дом, 40 кв.м., газ, вода, эл-во, за все 6млн.р.,
торг. т.8-922-309-3838

. в с.Сосново, ул.Луговая, ИЖС, 21 кв.м, кад.
№59:12:0290000:1015, 150т.р. т.8-922-311-5175

вдоль дороги по 15 сот., ровные, с тыла –
лесополоса, разрешено сад-во, ЛЭП, строить можно,
подходит под комм. деятельность, 170т.р., кад.
№59:12:0010571:12. т.8-922-311-2278

Таунхаус

Танхаус

Таунхаусы

Часть

1/2 дома

2 дома

2 зем.уч

4 уч.

Дом

Дом

Дом

Дом,

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Зем.уч

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Часть

в городе, или в деревне, недорого, можно зем.уч. с
разрешением на стр-во. т.8-922-312-3350

в черте города, недорогой и небольшой, с возм.
прописать туда ребёнка. т.8-922-311-2278

жилой в г.Чайковский, можно в селе вблизи от города,
до 220т.р.,от 36 кв.м, в собств. т.8-912-591-5904

только за мат.капитал, в пригодном для жилья,
500т.р. т.8-999-126-7428

. выданный многодетным семьям на Суколде. т.8-
922-344-8844

. в черте города под стр-во. т.8-922-336-8992

. с просроченной арендой. т.8-922-311-2278

в с.Ваньки, 45 кв.м, печное отопление, сост. хор., в
центре села, зем.уч. 35 сот. на ККТ в городе, рассм.
варианты, или продам и куплю. т.8-922-243-9469

в г.Екатеринбург, р-н Елизавета на дом в
г.Чайковский, рассм. варианты. т.8-922-327-8029
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
эл-во, баня в доме, печка, земля в собств.
т.8-922-454-8960

. СНТ Дачник, 7 сот., ИЖС, ровный,
квадратный, угловой, две дороги, эл/столб,
в перспективе газ, сад-во, кад.
№59:12:0810303:94, 300т.р. т.8-922-311-
2278

9 сот., ИЖС, мкр. Сайгатский,
ухожен, много деревьев и кустарников,
небольшой домик 6x6м, б/отделки,
пригоден д/проживания, печное отопление,
рядом проведен газ, 1млн.400т.р., торг. т.
т.8-951-954-0050

. в с/т №21, 8 сот., все посадки, домик,
теплица, ухожен, 130т.р., торг. т.8-922-327-
8029

на м-ве №4, 7,5 сот., приватизир.,
нов. баня, домик, 2 бол. теплицы, эл-во,
свой колодец, хор. подъезд, все посадки,
обнесен забором. т.8-922-319-9545, 8-992-
200-2452

на м-ве №21, н-в заправки РЭБА,
межевание, 7,82 сот., вода, домик, баня,
зем.уч. обрабатывается, все кустарники,
посадки, яблони, вишня и т.д., хор.
подъезд, дорогу чистят, 130т.р., торг. т.8-
922-327-8029

в с/т №21, 8 сот., все посадки, домик,
теплица, ухожен, 130т.р., торг. т.8-922-327-
8029

. в СНТ Ветеран, 5,5 сот., домик с
баней, нов. теплица, яблони, вишня,
смородина и др., 180т.р. т.8-922-243-8995

. 5 сот., СНТ Ветеран, баня, беседка,
теплица, подсобное помещение под
инвентарь, туалет, подъезд круглый год,
450т.р. т.8-922-334-4612

. на м-ве Простор, 6 сот., сад-во,
50т.р. т.8-922-327-8029

. в с/м №36, 3 сот., сад. домик, бочка
под воду, ровный, ухоженный, подача

Дом или 1,2,3-ком.кв. т.8-922-321-5686

воды, 130т.р. т.8-951-920-9568
. в с/м №34, 7 сот., земля

размежевана, рядом с уч. проходит газ.
труба, возм. провести эл-во, домик,
фундамент - блоки фбс, кад.
№59:12:0010545:47, 380т.р. т.8-951-920-
9568

. 8 сот. на с/м №9, кад.
№59:12:0010501:45, 400т.р. т.8-922-309-
3838

. 11 сот. на с/м №9, кад.
№59:12:0010501:46, к уч. отд. подъезд с
асфальтир. центр. дороги, 400т.р. т.8-922-
309-3838

. на м-ве Автомобилист, приватиз.,
сруб д/бани с комнатой отдыха (обработан
огнебиозащитой), печь, незаверш. стр-во,
посадок нет, скважина с питьевой водой
недалеко.т.8-922-310-7393, 8-922-303-7743

. 6 сот., СНТ, ДНП, м-в №14 за СМУ 4,
небольшой домик, баня, свой колодец, эл-
во круглый год, неплохой подъезд, но не 1
лин., яблони, ягоды, по садовод. книжке,
130т.р., торг. т.8-922-311-2278

. 10 сот. на м-ве №15, коробка из
кирпича 5х5, насаждения, старенькая
теплица, эл-во, центр. вода с мая-октябрь,
подъезд круглый год, 150т.р. т.8-922-321-
7589

. 8 сот., СНТ 11, через дорогу от гост.
Дилижанс, сад-во, участок ландшафтный
2-уровн., не у дороги, подъезд есть, рядом
дома, 250т.р. т.8-922-311-2278

. 4шт. по 15 сот., с Азина на Марково,
вдоль дороги, 170т.р. за 1 участок, ЛЭП,
сад-во, возм. под комм. деятельность. т.8-
922-311-2278

. на м-ве №14, 7 сот., подъезд с 2
сторон, кад. №59:12:0010231:134, эл-во,
небольшой временный садовод. домик,
находится до водоохраной зоны, разреш.
использов. сад-во, 1 собственник, 350т.р.
т.8-922-311-2278

. на перекрестке ул.Промышленная и
ул.Советская, после поворота, подходит
д/развития комм. деятельности, не бол.
домик с баней, яблони, эл-во, разрешено
сад-во, 300т.р. т.8-922-311-2278

. в с/т №20, ул.Азина, 5,8 сот., земля
размежевана, дом из газобетона 35 кв.м,
возм. провести газ по льготе, возм.
проведения эл-ва, теплица и сарай,
водоснабжение, кад. №59:12:0010232:147,
330т.р. т.8-922-321-7589

. 5 сот., на м-ве Орбита, пустая земля.
т.8-922-325-4596

. на м-ве Ветеран 50, 13 сот., между
телевышкой и бол. дорогой, приватизир.
или меняю по предложению, 400т.р. т.8-
922-320-1166

. по ул.Бажова,41, Завьялово, в с/т
№30 Светлушка, 5,7 сот., рядом с уч.
проходит газ, эл-во, счетч. эл-ва, домик из
бруса с печкой, баней и мансардой, земля
размежевана, теплица, водоснабжение,
кад. №59:12:0010530:9, 450т.р. т.8-951-920-
9568

. 5 сот., дом на фундаменте, крышу
перекрыта в прошлом году, в собств.,
огород ухожен, много плодово - ягодных
кустарников, 75т.р. т.4-18-06, 8-922-362-
2294

. с пропиской, 7,6 сот., кад.
№59:12:0010831:209, 250т.р., с/о на м-ве
17, 6,14 сот., кирп. домик, 2 теплицы,
ухожен, все посадки, 300т.р., вода 3 раза в
неделю. т.8-922-336-6949

. 8 сот., баня с нов. пристроем, не
закончена, уч. вдоль дороги, квадратный,
заезд с Советской, использов. сад-во, ЛЭП,
торг, 300т.р. т.8-922-311-2278

. 8 сот., перекресток Азина, вдоль
дороги, д/развития ком. деятельности,
небол. домик с баней, яблони, эл-во,
садоводство, 220т.р. т.8-922-300-3350

на Мичуринке, 5,5 сот., в собств., кад.
№59:12:0010608:14, ровный, 2 теплицы
3х4м, стоянка для а/м, забор профнастил,
домик старенький, б/бани, 250т.р. т.8-922-
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Гаражи



т.8-922-327-8029
в п.Марковский, 6х6, пол дерев., без ям,

эл-во, б/долгов, 40т.р., б/торга, срочно. т.8-
922-243-2317

в мкр. Сайгатский, 24 кв.м, за клубом
Прикамье, находится на въезде, рядом
сторожка, солн. стор., бетонный подъезд,
треб. замена пола, перекрытия - плиты,
бикрост, овощ. яма, 90т.р. т.8-922-311-2278

в п.Волковский, а/к №1, южная стор.,
находится на возвышенности, смотр. и овощ.
ямы, сухие, проведен свет, перекрыт ж/б
плитами, стены отштукатурены, пол бетон, в
собств., 40т.р. т.8-922-311-2278

74 кв.м, возле поликлиники РЕБа,
просторный, печное отопление, свет, 400т.р.
т.8-922-309-3838

23 кв.м в а/к №34, возле БЦ Акварель,
смотр. и овощ. яма, 100т.р. т.8-922-309-3838

– бокс, 86 кв.м, право собственности,
видеонаблюдение, удобный подъезд, 2 кирп.
эстакады, 1 эл/подъёмник, собств. котельная,
возм. провести газ, недостр. 2-эт., комната
отдыха, использовался под а/сервис,
оборудование (компрессор, полуавтомат),
900т.р. т.8-922-346-7247

на лодочной станции Восход, с овощн.
ямой, 25т.р. т.8-982-246-6009

№138, 14 лин., л/с Маяк, 80 кв.м с вых. к
воде, 1 собственник, докум. в порядке, 900т.р.
т.8-922-309-3838

на Маяке, 180 кв.м, 2 эт., вых. к воде,
докум., 3млн.500т.р. т.8-922-321-5686

в а/к Восход, овощ. яма, 25т.р. т.8-922-
243-5259

л/с Восход, овощ. яма, 40т.р., торг. т.8-
922-304-0124

на Маяке, 120 кв.м, 2 эт., септик -
установлен туалет, вода, сигнализация,
2млн.500т.р. т.8-922-321-5686

на Маяке, 1 лин., можно исп. для
проживания, для отдыха, фасад – желтый
кирпич, стены – газоблок, перекрытие дерев.,
крыша – профнастил, кессон, скважина,
канализ., эл/эн 3 фазы, 1 эт. студия, 2 эт. - 3
комнаты, бетон. пол 1 эт., вх/дверь Аргус,
ворота подъемно-секц., терраса 40 кв.м., дом
220 кв.м, 2млн.р. т.8-919-486-8566

в а/к Заря, один по 3 лин., бол. гараж с
высокими воротами (подойдет под Газель),
пол бетон, овощ. и смотр. ямы, другой 4 лин.,
24 кв.м, овощ. яма, докум. готовы,
собственность оформлена. т.8-922-327-8029

в а/к №1, 17 лин., сухие, яма, 215т.р.,
торг, срочно. т.8-915-098-9979
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, недорого. т.8-922-244-3388
в а/к №7. т.8-922-377-7513
в а/к Маяк, с выходом к воде, за 100т.р.,

деньги сразу. т.8-922-644-7800
в а/к Маяк, возм. без ям, до 130т.р. т.8-

922-646-6969

, у горбатого моста, 12 лин.,
стационарный, 20,5 кв.м, кирпичный, плиты
перекрытия, ремонт кровли, овощ. и смотр.
ямы на а/к Маяк. т.3-28-51, 8-922-322-4352, 8-
922-649-7010

гаражный, теплый, 100 кв.м по
ул.Лесозаводская, р-н Полуострова, возм. под
автомастерскую или склад, есть подъемник
для машин и ящики под инструменты,
250р./кв.м, к/у включены, кроме эл-ва. т.8-922-
244-2222

в Завокзальном р-не, на длит. срок. т.8-
922-644-0457

в а/к Факел, б/ям. т.8-922-387-2815
в а/к Маяк, 5 лин., 1,5т.р. на пол года. т.8-

922-357-5384

с овощ. ямой, в городе или на
п.Волковский. т.8-982-494-5777

бол. на Уральской, желат. в а/к №3, на
длит. срок. т.8-922-356-0986

электрика, хор. заезд. т.8-922-245-6666
, 6х5,5м, 2-эт., овощ. и смотр. ямы,

пол бетон, стеллажи, верстак, ворота
большие под Газель, 280т.р., торг. т.8-919-
451-2749

, 28 кв.м, ж/бетон и пол дерев., овощ.
яма, не топит, собственник, 180т.р., торг. т.8-
922-305-8685

, 10 кв.м, эллинг сухой №256, овощ.
яма, возле сторожки при въезде, в собств.,
50т.р. т.8-922-311-2278

, 24 кв.м, 1 лин., бол. ж/ворота, эл-во,
в собств., 220т.р. т.8-922-359-1818

, 6х9 кв.м, бетонный, нов. постройки,
овощ. и смотр. ямы, входят 2 газели, яма с
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